

Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych

Opis przedmiotu zamówienia

Pozycja	Nazwa	J.m.	Liczba	Opis Szczegółowy	Dostawa do
1	Mobilna szafka z zestawem klocków na kółkach	sztuka	1	<p>Szafka wykonana z płyty laminowanej o gr. 18 mm, w tonacji brzozy o wym. 46,7 x 31,5 x 84 cm, 4 kółka w tym 2 z blokadą przymocowane do dna szafki. Szafka przeznaczona do przechowywania 10 zestawów klocków umieszczone w plastikowych przezroczystych pojemnikach z rączką ułatwiającą przenoszenie o wymiarach 28x20x11,5 cm 10 kompletów zestawów klocków konstrukcyjnych w różnych kształtach i kolorach, klocki typu konstrukcyjne np:</p> <ul style="list-style-type: none"> -platforma - 160 elem. o wym. od 4,5 x 4,5 do 2 x 6 cm - kości z kołkami -160 elem. o wym. od 4,5 x 4,5 do 2 x 6 cm) -pojazdy kołowe - 84 elem. o wym. od 3 x 2 do 9 x 9 cm - płatki śniegu - 300 elem. o wym. śr 4 cm - stokrotki - 50 elem. o wym. 6 x 2 cm - ludziki - 50 elem. o wym. 6 x 2 cm - naboje - 120 elem. o wym. 4,5 x 1 do 4,5 x 6 cm - pudło -71 elem. o wym. 5 x 5 cm - kwiatki duże - 100 elem. o wym. 5 x 5 cm - małe kwiatki - ok. 1500 elem. o śr. 2,5 cm - ażurowe - 100 elem. śr. 5,5 cm 	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
2	Zestaw do kreatywnej nauki czytania	sztuka	1	<p>Zestaw gier edukacyjnych , multimedialnych do kreatywnej nauki czytania - Harmonijny rozwój. Słowa i znaki. Pakiet zawiera gry interaktywne:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dopasuj przeciwne - rozumienie relacji znaczeniowych między słowami i znakami. • Ułóż zdania - rozumienie budowy zdania oraz języka symbolicznego. • Poeci - Ćwiczenie oddechowe w zakresie wpływającym na sprawność mowy. • Karty pracy - Żółw w labiryncie, Myszy w labiryncie - ćwiczenie sprawności grafomotorycznej, - Skacząca żabka - ćwiczenie sprawności grafomotorycznej (szlaczki), - Literki – wycinanka, układanka - ćwiczenie rozpoznawania kształtu liter, - Znajdź takie same misie, Znajdź takie same pranie - ćwiczenie rozpoznawania współwystępujących elementów. • Gra wielkoformatowa „Słowa, litery, wyrazy” zawiera zestaw kartonów z charakterystycznymi rysunkami, pasującymi do nich literami oraz całymi wyrazami. Gra pozwala ćwiczyć rozpoznawanie samogłosek i spółgłosek, liter oraz czytanie globalne. Uczy też dzieci współdziałania w grupach, koncentracji i spostrzegawczości. 	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
3	Sklepek z ladą żółto-zielony	sztuka	1	<p>Pomoc dydaktyczna - Sklepek z ladą żółto-zielony. Konstrukcja wykonana z naturalnego drzewa: sklepek z ladą, półeczkami, 4 szufladki i markizą. Kolorystyka w tonacji zielono-żółtej w połączeniu z naturalnym kolorem drewna pięciolatków. Wykonanie: konstrukcja wykonana z drewna, kolorowe elementy ze sklejki o gr. 12 mm lakierowane farbami wodnymi. Wymiary: wysokość 155 cm x szerokość 120 cm x długość 105 cm. Wysokość lady około 74 cm od podłogi.</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach

4	kącik multifunkcyjny szafka Daisy	sztuka	2	<p>Pomoc dydaktyczna - Multifunkcyjna szafka do kącika urody. Korpus szafki i kontenerki wykonane są z płyty wiórowej laminowanej, 2 kontenerki posiadają rolki jezdne z kółkami. Aplikacje wykonane z lakierowanej płyty MDF, lusterka stylizowane na kwiatki. W zestawie 5 kwadratowych pufek podłogowych z tworzywa sztucznego wypełnionych pianką poliuretanową o wymiarach wysokość 10 x szerokość 30 x długość 30 cm. Szafka posiada zaokrąglone krawędzie zwiększają poczucie bezpieczeństwa dzieci.</p> <p>Wymiar szafki.: wysokość 97 x szerokość 103 x głębokość 36 cm.</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
5	Kącik kuchenny Lily	sztuka	1	<p>Pomoc dydaktyczna - Kącik kuchenny, wyposażony w piekarnik, dwupalnikową kuchenkę z pokrętlami, zlewozmywak, kuchenkę mikrofalową oraz półeczkę. wym. 60 x 30,3 x 99,5 cm • wys. blatu 49,5 cm</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
6	Labirynt stymulujące rozwój koordynacji ruchowej na ręce i nogi (np. spirala, fala, fala duża)	zestaw	1	<p>Pomoce dydaktyczne – Labirynt - wykonane z kolorowej płyty MDF, wyposażone w drewniany pisak do prowadzenia po wzorze zaopatrzone w dwie drewniane pałeczki zakończone magnesem do przesuwania kuleczek na płytkach w lustrzanym odbiciu lub pojedyncze po wyźfobionym torze.</p> <p>Labirynty ćwiczą pracę rąk i stóp poprzez rozwijanie koordynacji wzrokowo-ruchowej, orientacji przestrzennej, koncentracji uwagi, rozwijanie spostrzegawczości, zdolności manualnej oraz precyzję ruchów:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dwustronny labirynt stojący kwadraty ma wymiar: 40x25,5; natomiast labirynt trójkąty ma wymiar: 41,5x22 cm • Ślimak - wymiar 30 x 42 cm <p>Labirynty ścienna na stopy wykonane ze sklejk drewnianej z uchwytem zapinanym na rzepy na stopy. Labirynty stymulują rozwój koordynacji ruchowej motorykę nóg, równowagę, wymiar płytki 36 x 60 cm o wzorach: FALA, SLIMAKI</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
7	Mata edukacyjna – Maxi warcaby	sztuka	1	<p>Pomoc edukacyjna - Mata edukacyjna –Maxi warcaby. Zestaw zawiera materac- przedstawiający planszę - warcaby o wymiarach: długość 200 x szerokość 200 x wysokość 3,5 cm. Pionki - 24 sztuki służą również jako pufki podłogowe, średnicy 30 x wysokość 8 cm. Materac oraz pionki wypełnione są pianką poliuretanową, zewnętrzna część pokrowca wykonana jest z beztalanowego meditapu - materiału łatwego do utrzymania w czystości, dodatkowe wzmocnienie dzięki zastosowaniu podwójnego szwu wewnętrznego i nici elastycznych oraz antypoślizgowego podszyciu, W zestawie: materac – plansza, 12 pionków zielonych, 12 pionków pomarańczowych</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
8	Mata edukacyjna - Domino Maxi	sztuka	1	<p>Pomoc edukacyjna - Mata edukacyjna - Domino Maxi. Zestaw zawiera 28 dużych, kolorowych prostokątnych elementów - tabliczki oznaczone kropkami tworzące grę Domino, które rozwijają dziecięcą kreatywność, poprzez konstruowanie różnych budowli lub ścieżek. Kostki domina w kształcie prostokąta służą także jako pufki do siedzenia dla dzieci. Kostki domino wykonane są z pianki poliuretanowej, zewnętrzna część pokrowca kostki wykonana jest z beztalanowego meditapu - materiału łatwego do utrzymania w czystości, antypoślizgowego podszycia, które zabezpiecza przesuwanie się kostek po podłodze. Zestaw zawiera 28 elementów o wymiarach: długość 40 x szerokość 20 x wysokość 3 cm.</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach

9	Materac edukacyjny-zestaw -Kółko i krzyżyk maxi z 10 elementami	sztuka	1	Pomoc edukacyjna - Kółko i krzyżyk maxi zestaw, zawiera materac w kształcie kwadratu on wymiarach: długość 90 x szerokość 90 x wysokość 3 cm. Kolorowe kostki 10 sztuk z nadrukiem kółka i krzyżyka o wymiarach kostek: długość 70 x szerokość 30 x wysokość 3 cm mogą służyć również jako pufki podłogowe dla dzieci. Zestaw materac i kostki wykonane są z pianki poliuretanowej, zewnętrzna część pokrowca wykonana jest z bezftalanowego mediatapu - materiału łatwego do utrzymania w czystości, dodatkowe wzmocnienie dzięki zastosowaniu podwójnego szwu wewnętrznego oraz nici elastycznych, antypoślizgowego podszycia, które zabezpiecza przesuwanie się kostek po podłodze. W zestawie: materac i 10 kostek. Całość zapakowana w pokrowiec o wymiarach: 90 x 90 x 6 cm.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
10	Makieta edukacyjna duże drzewko- 4pory roku	sztuka	1	Pomoc edukacyjna - Makieta edukacyjna drzewko- 4pory roku. Pomoc edukacyjna kształtująca wiedzę przyrodniczą u dzieci. Makieta przedstawiająca zmiany zachodzące w przyrodzie w poszczególnych porach roku. Drzewko rozwija się i zmienia wraz z nastaniem kolejnych pór roku. W ciągu roku zmienia się kolorystyka jego korony i otoczenia. W zestawie makiety 1 szt - duża sylwetka drzewa, elementy korony (korona drzewa: wiosenna, letnia, jesienna, zimowa; liście, owoce, czapy symbolizujące śnieg), ptaki chmury, trawa adekwatne do danej pory roku wykonane z miękkiej pianki pokrytej kolorowym filcem, elementów zmiennych, ruchomych, przyczepianych do tła za pomocą rzepów. Wymiar makiety: szerokość 90 x wysokość 140 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
11	Drewniany labirynt magnetyczny - liczbowe zwierzaki	sztuka	1	Pomoc edukacyjna - Drewniany labirynt magnetyczny - liczbowe zwierzaki. Magnetyczny labirynt wykonany z kolorowej płyty MDF o tematyce – zwierzaki. Wyposażony w drewniany pisak do prowadzenia po wyrzeźbionym torze- labiryncie, po pleksie zaopatrzonej w drewnianą pałeczkę zakończoną magnesem do przesuwania odpowiedniej ilości kuleczek magnetycznych do wagonika ze wskazaną na nim liczbą. Labirynt ćwiczy pracę dłoni poprzez rozwijanie koordynacji wzrokowo-ruchowej, orientacji przestrzennej, koncentracji uwagi, rozwijanie spostrzegawczości. Wymiary: 30 x 22,5 x 1,8 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
12	Drewniany labirynt magnetyczny Wesoła farma	sztuka	1	Pomoc edukacyjna - Drewniany labirynt magnetyczny - Wesoła farma. Magnetyczny labirynt wykonany z kolorowej płyty MDF o tematyce – wesoła farma. Wyposażony w drewniany pisak do prowadzenia po wyrzeźbionym torze- labiryncie, po pleksie zaopatrzonej w drewnianą pałeczkę zakończoną magnesem do przesuwania kuleczek magnetycznych w celu nakarmienia zwierząt. Labirynt ćwiczy pracę dłoni poprzez rozwijanie koordynacji wzrokowo-ruchowej, orientacji przestrzennej, koncentracji uwagi, rozwijanie spostrzegawczości. Wymiary: 24,5 x 24,5 x 2,1 cm.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
13	Drewniany labirynt magnetyczny Ciuchcia	sztuka	1	Pomoc edukacyjna - Drewniany labirynt magnetyczny - Ciuchcia. Magnetyczny labirynt wykonany z kolorowej płyty MDF o tematyce – wesoła farma. Wyposażony w drewniany pisak do prowadzenia po wyrzeźbionym torze- labiryncie, po pleksie zaopatrzonej w drewnianą pałeczkę zakończoną magnesem do przesuwania kuleczek magnetycznych. Labirynt ćwiczy pracę dłoni poprzez rozwijanie koordynacji wzrokowo-ruchowej, orientacji przestrzennej, koncentracji uwagi, rozwijanie spostrzegawczości. Wymiary: 19,6 x 15,6 x 2,1 cm.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach

14	Kącik edukacyjno-wypoczynkowy dla dzieci Maxi fotel Olaf	sztuka	1	Pomoc dydaktyczna - Kącik edukacyjno-wypoczynkowy dla dzieci Maxi fotel wykonany jest z pianki poliuretanowej, zewnętrzna część pokrowca wykonana jest z kolorowego bezftalanowego mediatapu - materiału łatwego do utrzymania w czystości, dodatkowe wzmocnienie dzięki zastosowaniu podwójnego szwu wewnętrznego oraz nici elastycznych. Wymiar fotela 55x45x55cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
15	Kącik edukacyjno-wypoczynkowy dla dzieci Maxi kanapa Różyczka	sztuka	1	Pomoc dydaktyczna - Kącik edukacyjno-wypoczynkowy dla dzieci Maxi kanapa dla dwóch osób, wykonana jest z pianki poliuretanowej, zewnętrzna część pokrowca wykonana jest z kolorowego bezftalanowego mediatapu - materiału łatwego do utrzymania w czystości, dodatkowe wzmocnienie dzięki zastosowaniu podwójnego szwu wewnętrznego oraz nici elastycznych. Wymiar kanapy: 90x45x55cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
16	Kącik edukacyjno-wypoczynkowy Delfinek	sztuka	1	Pomoc dydaktyczna – Kącik, zestaw edukacyjno-wypoczynkowy dla dzieci. Zestaw zawiera 2 fotele i stolik, które po złożeniu tworzą foremną bryłę. Zestaw wypoczynkowy wykonany jest z pianki poliuretanowej, zewnętrzna część pokrowca wykonana jest z kolorowego bezftalanowego mediatapu - materiału łatwego do utrzymania w czystości, dodatkowe wzmocnienie dzięki zastosowaniu podwójnego szwu wewnętrznego oraz nici elastycznych. Wymiar zestawu: 2 fotele o wymiarach 48x55,2 (wysokość siedziska 24cm) stolik o wymiarach 67,2x36x24cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
17	Edukacyjny zestaw – Znaki drogowe – krążki piankowe	sztuka	1	Edukacyjny zestaw – Znaki drogowe – okrągłe krążki piankowe wspomagające naukę podstaw przepisów kodeksu drogowego. Każda pufka posiada nadruk innego znaku drogowego (przejście dla pieszych szczególnie uczęszczane przez dzieci, droga dla rowerów, droga dla pieszych, uwaga! dzieci, zakaz używania sygnałów dźwiękowych, przejście dla pieszych, stop, niebezpieczny zakręt w lewo, sygnały świetlne, parking). Pufki mogą służyć również jako wygodne siedziska. Znaki wykonane są z pianki poliuretanowej, zewnętrzna część pokrowca wykonana jest z kolorowego bezftalanowego mediatapu - materiału łatwego do utrzymania w czystości, z nadrukiem znaku drogowego. Dodatkowe wzmocnienie dzięki zastosowaniu podwójnego szwu wewnętrznego oraz nici elastycznych. Zestaw zawiera 10 szt. nadrukowanych znaków o średnicy 35 cm, grubości 3 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
18	Edukacyjny Sygnalizator świetlny z pianki i tkaniny PCV	sztuka	1	Pomoc edukacyjna- Edukacyjny sygnalizator świetlny, wspomagający naukę podstaw przepisów kodeksu drogowego, dotyczących zasad właściwego zachowania na przejściu dla pieszych. Okrągłe krążki - światła (żółte, zielone, czerwone) mocowane na rzep umożliwiają dzieciom samodzielne umieszczenie ich we właściwej kolejności. Sygnalizator wykonany jest z z pianki poliuretanowej, zewnętrzna część pokrowca wykonana jest z szarego bezftalanowego mediatapu - materiału łatwego do utrzymania w czystości. Wymiar sygnalizatora: 20 x 20 x 60 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
19	Liczydło na stelażu	sztuka	1	Pomoc edukacyjna - Liczydło na stelażu -stabilny, składany stojak wykonany z drewna - sklejki brzozonej z metalowymi mocowaniami, który utrzymuje liczydło . Liczydło z jednej strony ma 10 rzędów prętów malowanych proszkowo, co zapewnia trwałość i chroni przed korozją, o śr. 5 mm i długości 100 cm, na każdym pręcie po 10 koralu w dwóch kolorach (po 5 w każdym kolorze o śr. 8 cm) z zaznaczeniem przekroczenia pięćdziesiątki, zaś z drugiej magnetyczna tablica sucho ścieralna o wymiarach 63 x 98 cm, z markerem w zestawie. Wymiar liczydła 134 x 110 x 77 cm.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach

20	Gra edukacyjna- Owocowa wieża	sztuka	2	Gra edukacyjna - Owocowa wieża, drewniana, przestrzenna układanka wspomaga dzieci w nauce kolorów, rozpoznawaniu i nazywaniu kształtów i nazw owoców. Zestaw zawiera 60 drewnianych elementów, wymiary klocka: 3,5 x 3,5 x 2cm po 6 owoców z każdego rodzaju: truskawka, pomarańcza, ananas, winogrona, banany i jabłko, kolorowe drewniane płytki, plansze o wymiarach 16x16x1xcm – przekładki z podziałem na cztery pola z konturem owoców na którym dziecko umieszcza odpowiednio wskazany owoc. Zestaw zawiera owocowe klocki spakowane w woreczek, przekładki, kostkę do gry.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
21	Edukacyjne pudełko – nazywanie, sortowania, klasyfikowania obrazków-kart pracy	sztuka	1	Pomoc edukacyjna - Edukacyjne pudełko – nazywanie, sortowanie, klasyfikowanie. Zestaw spakowany w drewnianą skrzyneczkę z 5 wkładanymi listwami i 50 drewnianymi płytkami o różnych motywach. Drewniana pomoc edukacyjna uczy rozpoznawania kształtów i kolorów. Wkładane listwy przedstawiają figury geometryczne, kolorowe motywy, liczby. Ćwiczenie polega na tym, aby drewniane płytki przez otworek włożyć do odpowiedniej przegródki w skrzynce. Wymiar pudełka: 10 x 39 x 11	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
22	Gra edukacyjna - Szlaczki i rytmy	sztuka	2	Gra - plansze edukacyjne -Szlaczki i rytmy. Gra wyrabia spostrzegawczość i zdolności przyporządkowania liniowego, kształtująca kreatywności oraz logiczne myślenie. Zadaniem dziecka jest dokończenie na planszy szlaczków wg podanego lub swojego wzoru - kodu. Druga strona plansz zawiera propozycje rytmów. Zadaniem gracza jest odnalezienie algorytmu i odtworzenie poprawnego ciągu obrazków na stole. W skład zestawu wchodzi 4 dwustronne plansze oraz 108 dwustronnych tafelków zawierających 24 różne 9-elementowe komplety. Pierwsza strona plansz zawiera propozycje rytmicznych szlaczków. W zestawie: 4 dwustronne plansze o wymiarach: 16 x 23,5 cm; 108 dwustronnych tafelków o wymiarach 2,3 x 2,3 cm, zestaw spakowany pudełko o wymiarach: 18,5 x 27,5 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
23	Gra edukacyjna - Znajdź różnice	sztuka	2	Gra edukacyjna -Znajdź różnice. Gra rozwija spostrzegawczość, zmysł obserwacji, zasób słownictwa. Zadaniem dziecka jest dopasowanie dwóch bardzo do siebie podobnych zdjęć, różnic pomiędzy nimi. Zazwyczaj między parami zdjęć występują 3 różnice: jakiś element znajduje się w innym miejscu, kolejny ma inny kolor, a jednego brakuje lub pojawia się nowy. Gra jest doskonałym narzędziem przygotowującym dzieci do nauki czytania i pisania. Zestaw zawiera: - 50 kolorowych zdjęć wykonanych z twardego kartonu o wymiarach: 19,5 x 13,5 cm - podkładka pod zdjęcia - plastikowa walizeczka o wym.: 24 x 17 x 5 cm.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
24	Gra edukacyjna - Concepta	sztuka	2	Gra edukacyjna zestaw kart -Concepta .Zadaniem gracza jest ułożenie kart w odpowiedniej kolejności, którą wyznaczają paski z zadaniami. Karty podzielone są na 6 różnych zadań różniących się kolorami w celu łatwiejszego przechowywania i zabawy. Każde zadanie składa się z 2 pasków z zadaniami i 16 kart do ułożenia. Gra rozwija spostrzegawczość, umiejętność sortowania, klasyfikacji, orientację przestrzenną, ćwiczy myślenie logiczne i kompetencje językowe. Zestaw zawiera: - 2 tablice, - 12 pasków z zadaniami, - 96 kart.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach

25	Gra edukacyjna - Przedmioty skojarzenia, kontrasty	sztuka	2	<p>Gra edukacyjna - Przedmioty składa się z 68 kartoników ze zdjęciami różnych przedmiotów lub sytuacji znanych dziecku z najbliższego otoczenia, z których można stworzyć 34 pary reprezentujące skojarzenia, np. spodnie-pasek, buty-sznurówki, lampa-żarówka. Zadaniem gracza jest znalezienie pary odpowiednich kartoników, a następnie uzasadnienie swojego wyboru. Gra rozwija zasób słownictwa, kształtuje umiejętność budowania dłuższych wypowiedzi, rozwija spostrzegawczość, uczy kojarzenia, myślenia abstrakcyjnego, porównywania funkcji odpowiednich przedmiotów. Tabliczki z obrazkami zawierają system znaków na obrzeżach, który pozwala na kontrolę poprawności wykonanego zadania.</p> <p>Zestaw zawiera:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 68 laminowanych kartoników o wymiarach 9 x 9 cm - plastikowa walizeczka o wymiarach: 33 x 25 x 6 cm 	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
26	Gra edukacyjna- Algorytmy	sztuka	1	<p>Gra edukacyjna – Algorytmy, zestawy tablic do układania rytmicznych wzorów kształtujących logiczne myślenie. Dziecko uzyskuje kilka sekwencji z motywami, między którymi istnieje zależność w postaci kształtu, koloru, wielkości..</p> <p>Zestaw zawiera:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 24 plansze o wymiarach: 33 x 11,5 cm - 320 kartoników ze sztywnej tektury o wymiarach: 3,2 x 3,2 cm. 	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
27	Gra edukacyjna - Urodzinowe przyjęcie	sztuka	1	<p>Gra edukacyjna - Urodzinowe przyjęcie. Każdy gracz kolejno kręci „cukierkowym” kołem, a następnie porusza się o wskazaną ilość pól. Poruszając się po planszy gracze zbierają różne przedmioty (cukierki, balony, prezenty), które następnie wymieniają na świeczkę. Grę wygrywa gracz, który jako pierwszy ustawi wszystkie świeczki na swoim torcie. Wiek urodzinowy, który jest taki sam dla wszystkich uczestników gry, ustalany jest za pomocą „świeczkowego” koła na początku gry.</p> <p>Zestaw zawiera:</p> <ul style="list-style-type: none"> - planszę o wymiarach: długość 36,5 x szerokość 25,5 cm z 2 kołami, - 4 kartonowe talerze o wymiarach: długość 25 x szerokość 18 cm, - 80 drewnianych żetonów z przedmiotami o średnicy 2,5 cm, woreczek z materiału. 	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
28	Gra edukacyjna – Cukierki	sztuka	1	<p>Gra edukacyjna – Cukierki, polegająca na tym, że gracz wyrzuca 3 kostki z kolorami i szuka wśród 41 cukierków w kolorach wskazanych przez kostki, jest tylko jeden taki cukierek. W zestawie : 41 drewnianych cukierków (7 x 2,5 cm), mata o średnicy 45 cm i 3 kolorowe kostki. Wymiar opakowania: 23 x 23 x 5 cm</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
29	Zestaw matematyczny (drewniane liczniki i obrazki) Edukacyjna Układanka matematyczna 1-10	sztuka	3	<p>Pomoc dydaktyczna – Edukacyjny Zestaw matematyczny 1-10, składający się z drewnianych podstawek do umieszczania liczmanów i obrazków, 10 tabliczek z dłońmi, 10 z przedmiotami, 10 z cyframi. Gra rozwija pojęcie zbioru i liczby. Zestaw zawiera 95 drewnianych elementów spakowane w pudełku</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
30	Edukacyjne liczydło - Cyfry i kołeczki w zakresie 1-10 (drewniane klocki)	zestaw	1	<p>Pomoc edukacyjna - Edukacyjne liczydło - Cyfry i kołeczki w zakresie 1-10, wprowadzające pojęcie ilości, segregowania oraz operacji na konkretach. Zestaw zawiera 10 drewnianych tabliczek – podstawy ze wzorem graficznym cyfry i dziesięcioma otworami, w których dziecko zgodnie ze obrazem graficznym cyfry umieszcza drewniane klocki-wałeczki w otworach podstawy. Wymiar tabliczek 7 x 12 x 1,3 cm. Ilość klocków 55 szt, cały zestaw spakowany w drewniane pudełko.</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach

31	Edukacyjne liczydło - Cyfry i kołeczki w zakresie 11-20 (drewniane klocki)	zestaw	1	Edukacyjne liczydło - Cyfry i kołeczki w zakresie 11-20, wprowadzające pojęcie ilości, segregowania oraz operacji na konkretnych. Zestaw zawiera 10 drewnianych tabliczek – podstawy ze wzorem graficznym cyfry i dziesięcioma otworami w których dziecko zgodnie ze obrazem graficznym cyfry umieszcza drewniane klocki- wałeczki w otworach podstawy. Wymiar tabliczek 7 x 12 x 1,3 cm. Ilość klocków 155 szt. Zestaw spakowany w drewniane pudełko.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
32	Edukacyjno-konstrukcyjne Klocki Igeo-magnetyczne figury, 45 kart pracy	sztuka	1	Edukacyjno-konstrukcyjne klocki Igeo- z , wbudowanym magnesikiem powodują, że poszczególne elementy łączą się ze sobą tworząc przestrzenne konstrukcje. W zestawie znajduje się 45 kart pracy (o różnym stopniu trudności), które wspomogą pracę z klockami IGeo. Zestaw składa się z trzech podstawowych figur: kostki, walca i kuli. Każda z nich jest podzielona na 8 równych części. Zestaw zawiera 24 elementy wykonane z drewna bukowego; wymiar elementów ok. 3 x 3 cm; 45 kart pracy (wymiar 8 x 6 cm);	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
33	Edukacyjny zegar magnetyczny z 26 kartami aktywności	sztuka	1	Zegar magnetyczny z ruchomymi elementami, który pozwoli dzieciom zrozumieć i rozwinąć poczucie czasu. Wzbogacony w 26 kart magnetycznych obrazujących różne czynności z dnia codziennego. Wystarczy je umieścić na tablicy magnetycznej w odpowiednich miejscach, obok tarczy zegara i w ten sposób stworzyć plan dnia. o zawartość: 1 tablica magnetyczna (71 x 71 cm), 1 zestaw rąk magnetycznych, 26 zdjęć magnetycznych (8 x 8 cm)	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
34	kreatywne klocki edukacyjne	zestaw	4	Kreatywne edukacyjne klocki - drewniane kolorowe liczniki w formie długich pałeczek, posiadające na końcach podwójne boczne magnesy, dzięki którym liczniki łatwo można łączyć w grupy oraz tworzyć z nich różnorodne konstrukcje. Zestaw zawiera 100 szt. liczników o przekroju okrągłym w 5 kolorach (drewno, niebieski, żółty, czerwony, zielony). Wymiary: średnicy 0,8 cm, długości 30 cm.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
35	Sklepik z ladą żółto-zielony	sztuka	1	Pomoc dydaktyczna -sklepik narożny z ladą żółto-zielony wykonany z płyty laminowanej o gr. 18 mm w tonacji brzozy, wysokość blatu 52 cm, Sklepik posiada półeczki, zaokrąglony daszek, ladę pod którą znajdują się na stałe zamontowane 3 zielone pojemniki, oraz kieszenie z tkaniny. Wymiary sklepika 93,2 x 75 x 125,4cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
36	Kącik kuchenny	sztuka	1	Pomoc dydaktyczna Bezpieczny i funkcjonalny kącik sprawi wiele frajdy małemu kucharzowi. Zestaw zawiera dwie uniwersalne szafeczki z drzwiczkami, każda z nich może być wykorzystana podczas zabawy jako piekarnik, pralka, kuchenka mikrofalowa, lodówka. Niezbędną częścią zabudowy kuchennej jest również zlewozmywak z kranem i pokrętkami, dwupalnikowa kuchenka oraz minilada do podawania przyrządzonych przez dzieci potraw, a także półeczki do przechowywania przyborów kuchennych. Zestaw umożliwia zabawę w gotowanie, służy integracji i współdziałaniu w grupie. Sprzedawany bez wyposażenia. • wym. 113 x 36 x 85 cm • wys. blatu 44,5 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
37	Kącik edukacyjny - Zestaw do herbatki zabawkowy	zestaw	2	Kącik edukacyjny -Zestaw do herbatki. Zestaw zabawkowy wykonany z ekologicznego drewna. Zestaw składa się z 12 elementów: okrągła taca, dzbanek do herbaty, 2 filiżanki, cukierniczka, dzbanek do mleka.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
38	Duży zestaw obiadowo-śniadaniowy zabawkowy	zestaw	1	Zestaw dydaktyczny obiadowo-śniadaniowy zawiera 76 elementów z tworzywa sztucznego: 1 dzbanek do kawy – średnica 7,5 cm, wysokość 13 cm, 1 czajnik do herbaty z pokrywką - wysokość 10 cm, średnica 7 cm, 2 dzbanuszki na śmietankę - średnica 4 cm, 6 talerzy płytkich - średnica 13,5 cm, 6 talerzy głębokich - średnica 13,5 cm, 6 kompletów sztućców - długość 13,5 cm, 6 kubków - średnica 5 cm 6 podstawek do jajek – średnica 4 cm, 6 talerzyków- średnica 10,5 cm, 6 filiżanek -średnica 5 cm, 6 jajek, 2 cukierniczki	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach

39	Ekspres do kawy z akcesoriami	sztuka	1	Kącik edukacyjny - drewniany ekspres do kawy z otwieranym dozownikiem, pstrykającym pokrętle i wciskany przyciskiem. W zestawie drewniana kapsułka o średnicy 3,3 i grubości 0,3 cm i melaminowy kubek o średnicy 7,9 cm i wysokości 6 cm. Wymiar ekspresu: 18,5 x 10,8 x 19,5 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
40	Kasa marketowa zabawkowa	sztuka	1	Kącik edukacyjny - Kasa sklepowa wykonana z kolorowego tworzywa sztucznego, z działającym kalkulatorem, mikrofonem i świecącym na czerwono skanerem. Zestaw zawiera mini koszyczek na zakupy, artykuły spożywcze, monety, banknoty, karta płatnicza, wymiar kasy 37 x 17,5 x 15 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
41	Toster z akcesoriami zabawkowy	sztuka	1	Kącik edukacyjny - Drewniany toster wyposażony w pstrykające pokrętle i dźwignię, z 2 wyjmowanymi grzankami o wym. 7,9 x 7,2 x 2 cm. Po naciśnięciu dźwigni tosty „wyskakują” jak z prawdziwego tosterka, wymiar 20 x 10,2 x 11,4 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
42	Drewniany domek dla lalek z akcesoriami	sztuka	1	Kącik edukacyjny - Drewniany domek dla lalek z rozsuwanym frontem i zdejmowanym, kolorowym daszkiem. Domek zbudowany jest z naturalnej sklejki, składa się z czterech pomieszczeń wyposażonych w małe drewniane mebelki. Dostęp do pomieszczeń domku z trzech stron. Wymiar domku 50 x 30 x 46 cm, 20 szt. mebelków +4 ubrane postacie	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
43	Wózek dla lalek z torbą	sztuka	2	Wózek dla lalek z torbą i koszykiem. Konstrukcja wózka wykonana z rurek aluminiowych, poszycie z trwałego, dobrej jakości materiału w kolorze do uzgodnienia, posiada blokady przed samoczynnym złożeniem się, pod gondolą wózka umieszczono odpinany koszyk, na kierownicy odpinana torba na akcesoria, piankowe ciche kółeczka Wymiary wózka: - szerokość siedziska 36 cm - wysokość rączki 32 do 64 cm - średnica kółek 15 cm - dla lalki do minimalnej wysokości 60 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
44	Wózek spacerówka Doris	sztuka	2	Wózek spacerowy dla lalek z torbą i koszykiem. Konstrukcja wózka wykonana z rurek aluminiowych, poszycie z trwałego, dobrej jakości materiału w kolorze do uzgodnienia, posiada blokady przed samoczynnym złożeniem się, pod siedziskiem wózka umieszczono odpinany koszyk, piankowe ciche kółeczka, składany daszek Wymiary: -szerokość siedziska 23 cm -szerokość na zewnątrz 28 cm -wysokość rączki 55 cm -średnica kółek 14 cm -dla lalki minimum do wysokości 60 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
45	Skrzynki z warzywami i owocami do sklepiu	sztuka	6	Zestaw zabawek edukacyjnych skrzyneczki z owocami lub warzywami. Skrzyneczki w zestawie z : - z warzywami (pomidory- wys. 4 cm, 10 szt, rzodkiewka – wys. 7 cm, 5 szt, papryka – wys. 4,5 cm, 10 szt), - z owocami (jabłka – wym, 3,5 cm, 10 szt, banany – wys. 8 cm, 10 szt, cytryny – 5 cm, 10 szt) W/w produkty wykonane z drewna, pomalowane i lakierowane bezpiecznymi, nietoksycznymi środkami przedstawiając warzywa i owoce ułożone w drewnianej skrzyneczce z przeznaczeniem do przechowywania warzyw i owoców w kącikach zabaw jako wyposażenie straganów oraz sklepików. Wymiary skrzynki: 13,6 x 10,6 x 6,8 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach

46	Małe drewniane mebelki (kuchnia, salon, sypialnia, łazienka)	zestaw	4	Zestawy mebelków wykonanych z kolorowego drewna do domku dla lalek: - kuchnia – wys. 14 cm, ilość elementów w zestawie - 9 sztuk, - salon – wys. najwyższego elementu: 8 cm, ilość elementów w zestawie 13 sztuk, - sypialnia - wysokość szafy: 14,7 cm. Ilość elementów w zestawie: 11 szt, - łazienka - wysokość najwyższego elementu 14 cm., Ilość elementów w zestawie: 5 sztuk.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
47	Żółty domek dla lalek	sztuka	1	Kącik edukacyjny - żółty domek dla lalek. Stabilna, dwupoziomowa konstrukcja domku dla lalek wykonana z płyty MDF w połączeniu kolorowymi – żółtymi elementami dachu. Dach domku jest ruchomy, którego skrzydła mogą być ustawiane po obu stronach domku. Ażurowa przestrzenna konstrukcja i układ platform domku umożliwia zabawę kilkorga dzieci jednocześnie. Wymiar domku 55 x 54 cm, wys. 53 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
48	Gigantyczna śmieciarka	sztuka	2	Zabawka- Pojazd – duża śmieciarka wyposażona w kontener na śmieci, ruchomy podnośnik oraz otwieraną tylną klapę. Auto wykonane z odpornego tworzywa sztucznego – zielona, odpornego na warunki atmosferyczne, gwarantującego bezpieczeństwo podczas zabawy w domu, na podwórku, np.: w piaskownicy. maksymalne obciążenie - 50 kg; o wymiarach: 64x40x35 cm;	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
49	Gigant Truck- wywrotka z przyczepą	sztuka	2	Zabawka – pojazd, Gigant Truck- wywrotka z przyczepą o nośności do 150 kg. Wywrotka posiada otwierany kiper oraz wygodny uchwyt. Przyczepka po doczepieniu dyszla z zestawu zmienia się w wózek do ciągnięcia. Całość wykonana jest z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, odpornego na warunki atmosferyczne, gwarantującego bezpieczeństwo podczas zabawy w domu, na podwórku, np.: w piaskownicy. wymiar wywrotki: 54 cm x 31.5 cm x 34 cm; wymiar przyczepki: 49 cm x 25 cm x 31 cm;	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
50	Gigant traktor	sztuka	2	Zabawka - Gigant traktor - Spychacz o dużych gabarytach i ogromnej wytrzymałości. Posiada ruchome elementy – unoszący się spychacz. Całość wykonana jest z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, odpornego na warunki atmosferyczne, gwarantującego bezpieczeństwo podczas zabawy w domu, na podwórku, np.: w piaskownicy. Wymiary 55 x 36,5 x 32 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
51	Lalka Bobas	sztuka	2	Zabawka – lalka wykonane z przyjemnego w dotyku, bardzo wytrzymałego tworzywa. Korpus lalek jest miękki, pokryty bawełną - body. Ciężar i wielkość lalki odpowiadają naturalnym rozmiarom niemowlaka. Oczka lalki są ruchome, wymiar lalki minimum 60 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
52	Lalka szmaciana	zestaw	4	Zabawka-Lalka- chłopiec typu szmacianka, przytulanka, wykonana z wysokiej jakości materiałów welurowych. Lalka ubrana za chłopca (czapka, bluzka, spodnie ogrodniczki, buty) Wysokość minimalna lalki 45 cm Zabawka-Lalka- dziewczynka typu szmacianka, przytulanka, wykonana z wysokiej jakości materiałów welurowych, wypełniona miękką flizeliną. Lalka ubrana za dziewczynkę (różowej sukience z żółtymi włosami), wysokość minimalna lalki 50 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
53	Zestaw drewnianych aut	zestaw	2	Zabawka - zestaw drewnianych pojazdów. Autka wykonane z wysokiej jakości drewna, pomalowane i lakierowane bezpiecznymi, nietoksycznymi środkami. W jednym zestawie znajduje się 6 pojazdów: szkolny autobus, karetka pogotowia, wóz strażacki, wóz policyjny, auto do sprzedaży lodów, taksówka. Wymiar auta: około 7,5x5x6 cm;	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach

54	Wesołe pojazdy (10 sztuk)	zestaw	1	Zabawka - Wesołe pojazdy. Zestaw zawiera 10 modeli pojazdów, posiadają ruchome elementy będące atrybutami danych pojazdów: samolot, helikopter, wywrotka, koparka, wóz strażacki, wóz policyjny, dwa auta osobowe, auto do holowania. Produkty wykonane z wysokiej jakości kolorowego tworzywa sztucznego, odpornego na warunki atmosferyczne, gwarantującego bezpieczeństwo podczas zabawy. Autka można myć w zmywarce. Wymiar aut 9 - 13 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
55	Betoniarka z figurkami	sztuka	2	Zabawka -Pojazd betoniarka z serii Jumbo z figurką - wykonane są z kolorowego, wytrzymałego tworzywa sztucznego, bezpiecznego, miękkie, ciche koła, wytrzymałe. W zestawie 1 figurka chłopca wymiar auta 25-28 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
56	Helikopter ambulans z figurkami	sztuka	2	Zabawka-Pojazd helikopter ambulans z serii Jumbo z 3 figurki i nosze - z wysokiej jakości kolorowego, wytrzymałego tworzywa sztucznego, odpornego na warunki atmosferyczne, gwarantującego bezpieczeństwo podczas zabawy e. wymiar helikoptera 25-28 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
57	Auto serwis żółty	zestaw	1	Zabawka- Auto Serwis żółty, samochodowy z trzema stanowiskami, z otwieranymi drzwiczkami, stacją benzynową. Zestaw wykonany z wysokiej jakości kolorowego wytrzymałego tworzywa sztucznego, odpornego na warunki atmosferyczne, gwarantującego bezpieczeństwo podczas zabawy Zestaw zawiera garaż- platformę o wymiarach. 36,5 x 29 x 13 cm oraz 3 autka z odpowiednimi atrybutami dla danego pojazdu.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
58	Traktor z przyczepą	sztuka	2	Zabawka -Traktor z podnoszoną kabiną oraz wywrotką z opuszczaną skrzynią ładunkową. Zestaw wykonany z wysokiej jakości kolorowego wytrzymałego tworzywa sztucznego, odpornego na warunki atmosferyczne, gwarantującego bezpieczeństwo podczas zabawy. Wymiar zestawu: 38 x 15 x12,5 cm,	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
59	Laweta ze spychaczem	sztuka	2	Zabawka -Laweta jednopoziomowa z ruchomym podjazdem oraz z koparką w zestawie. Laweta doczepiana jest do kabiny za pomocą plastikowego zatrzasku i można ją w każdej chwili odczepić. Koparka, jako osobny pojazd posiada dwuprzegubową ruchomą tychę z uchwyty i tylny hak. Wszystkie pojazdy wysokiej jakości kolorowego wytrzymałego osie kół są metalowe. Wymiar zestawu 62 x 19 x 23 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
60	Samochody (walec, ładowarka, wywrotka, betoniarka, śmieciarka	sztuka	2	Zestaw 5 samochodów - Pojazdów budowlanych i porządkowych: walec, ładowarka, śmieciarka, betoniarka, wywrotka. Pojazdy posiadają ruchome elementy nadwozia będące atrybutami danego pojazdu (alec,spychacz, wywrotka, betoniarka). Auta wysokiej jakości kolorowego wytrzymałego. Wymiar aut: 25x14x15 cm.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
61	Waga drewniana	sztuka	1	Kącik edukacyjny -drewniana waga szalkowa z drewnianymi ramionami, metalowymi szalkami i zestawem 6 odważników umieszczonych w podstawie wagi, wymiar wagi 31 x 30 cm,	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
62	Warzywa - duży zestaw	zestaw	1	Zabawka -Duży zestaw warzyw z wysokiej jakości kolorowego, wytrzymałego tworzywa sztucznego. W skład zestawu wchodzi po 2 sztuki: ziemniaków, kukurydzy, pomidorów, marchewki, grzybów leśnych i pieczarek, papryki i ogórków, 1 główka kapusty, 1 seler, 1 cukinia, 1 cebula oraz 1 główka czosnku i 3 liście sałaty. Ilość sztuk w zestawie 24 elementy o naturalnych rozmiarach.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
63	Torcik truskawkowy	sztuka	2	Zabawka -okrągły, drewniany, kolorowy torcik truskawkowy podzielony na 6 części. Kawałki tortu wewnątrz ciasta połączone są rzepami. W zestawie drewniany nóż do krojenia.Wymiar tortu: średnica 20 cm, wysokość 6 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach

64	Suszarka-zabawka	sztuka	2	Zabawka -zestaw fryzjera: suszarka, lusterko, grzebień, perfumy, 2 spinki. Akcesoria w zestawie wykonane są z wysokiej jakości kolorowego wytrzymałego tworzywa sztucznego Wymiar zestawu: od 14 x 14 do 6 x 2 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
65	Bobas Filip	sztuka	2	Zabawka -Lalka bobas z aplikacją serduszko na ubranku. Lalki wykonane są z miękkiego, wytrzymałego tworzywa sztucznego, ubranka typu pajacyk z welurowego materiału ze zdejmowaną czapeczką. Wysokość minimalna lalki: 21cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
66	Bobas w śpioszkach	sztuka	2	Zabawka -Lalka bobas z aplikacją serduszko na ubranku. Lalki wykonane są z miękkiego, wytrzymałego tworzywa sztucznego, ubranka typu pajacyk z welurowego materiału ze zdejmowaną czapeczką. Wysokość minimalna lalki: 21cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
67	Bobas z żabką	sztuka	2	Zabawka -Lalka bobas z aplikacją serduszko na ubranku. Lalki wykonane są z miękkiego, wytrzymałego tworzywa sztucznego, ubranka typu pajacyk z welurowego materiału ze zdejmowaną czapeczką. Wysokość minimalna lalki: 21cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
68	Bobas w czapce	sztuka	2	Zabawka – Lalka bobas wykonana z miękkiego, wytrzymałego tworzywa sztucznego, ubranka z materiału-polar (spodnie, bluzka, kurteczka, czapka, skarpetki). Po naciśnięciu brzuszka bobasa, śpiewa kilka piosenek oraz mówi. Głowa, ręce oraz nogi są ruchome wykonane są z miękkiej gumy przymocowane do wypchanego miękką fazeliną tułowia. Wysokość minimalna lalki: 45 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
69	Dzień na budowie- duże puzzle podłogowe	sztuka	1	Pomoc edukacyjna: Dzień na budowie. Wielkoformatowe puzzle podłogowe, wykonane z tektury, tematycznie przedstawiające dzień na budowie. Zawartość pudełka: 30 puzzli o wymiarach ok. 20 x 20 cm, w tym 8 o rzeczywistym wyglądzie i kształcie maszyn budowlanych. Wymiar planszy po ułożeniu: 60 x 90 cm.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
70	Drewniane puzzle nakładanka wielowarstwowa- cztery pory roku, rozwój drzewa, rozwój motyla	zestaw	1	Zestaw składający się z: Drewniane puzzle, nakładanka warstwowa, przedstawiająca drzewko i zmiany jakie w nim zachodzą na przestrzeni całego roku. Na każdej z warstw drzewko posiada najbardziej charakterystyczne cechy dla określonej pory roku. Nakładanka posiada zaokrąglone rogi a jej górna powierzchnia zabezpieczona jest cienką warstwą bezpiecznego lakieru. Zestaw składa się z 9 elementów o wymiarze 20 x 20 x 1,5 cm. Drewniane puzzle, nakładanka 4 warstwowa, przedstawiająca rozwój drzewa. Na każdej z warstw drzewo posiada najbardziej charakterystyczne cechy dla określonego poziomu rozwoju drzewa. Poszczególne elementy nakładanki posiadają zaokrąglone rogi, nierówne faliste krawędzie a jej górna powierzchnia zabezpieczona jest cienką warstwą bezpiecznego lakieru. Całość umieszczona jest na podstawie ze sklejk. Zestaw składa się z 9 elementów o wymiarze 21,3 x 21,3 x 1,5 cm Drewniane puzzle, nakładanka 4 warstwowa, przedstawiająca rozwój motyla. Na każdej z warstw motyl posiada najbardziej charakterystyczne cechy dla określonego poziomu rozwoju motyla. Poszczególne elementy nakładanki posiadają zaokrąglone rogi, nierówne faliste krawędzie a jej górna powierzchnia zabezpieczona jest cienką warstwą bezpiecznego lakieru. Całość umieszczona jest na podstawie ze sklejk. Zestaw składa się z 9 elementów o wymiarze 21,3 x 21,3 x 1,5 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach

71	Zestaw żywności	zestaw	1	Zawiera po 2 sztuki: grzybów leśnych, pieczarek, kiełbasek, plastrów mięsa, ryb, ziemniaków, placków ziemniaczanych, bananów, marchewek, selera, sałaty, cytryn, porcji groszku zielonego, cukinii, papryki, pomidorów, kukurydzy, 17 sztuk frytek, 4 porcje ryżu, 1 kurczaka, 1 jajko sadzone, 1 kiść winogron, po 1 sztuce jabłka, gruszki, pomarańczy, cebuli, czosnku, 4 kawałki sera różnego rodzaju, 3 ciastka różnego rodzaju i jedną bezę. Wielkość artykułów pomniejszona o około 30% w stosunku do naturalnych.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
72	Zestaw łyżek-zabawki	zestaw	2	Zabawka- Zestaw łyżek- 5 elementów, wykonane z wysokiej jakości kolorowego, wytrzymałego tworzywa sztucznego Wymiar akcesoriów długość 18 cm.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
73	Ryby-zabawki	zestaw	2	Zabawka -zestaw ryby odzwierciedla ich naturalny wygląd, wykonane z wysokiej jakości kolorowego tworzywa sztucznego. Jeden zestaw zawiera po 3 małe ryby w 2 rodzajach, 1 rybę dużą, 1 rybę średniej wielkości oraz 4 małże w trzech rodzajach razem w zestawie 12 sztuk.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
74	Pieczycwo -kromki-zabawki	zestaw	2	Zabawka- zestaw pieczywa w kromkach, odzwierciedla ich naturalny wygląd, wykonanego z wysokiej jakości kolorowego tworzywa sztucznego. W zestawie 8 elementów o wymiarach największego elementu: ok. 11 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
75	Krzeselko do karmienia lalki	sztuka	2	Zabawka- Krzeselko do karmienia lalki. Drewniane krzesło z oparciem w kształcie serca wykonane z kolorowej sklejk. Krzeselko przystosowane dla lalek posiada poduszkę dla lalek do max. 56 cm.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
76	Zestaw zwierząt farma	zestaw	2	Zestaw zwierząt - farma wykonany z trwałego, kolorowego tworzywa sztucznego. Figury zwierząt odzwierciedlają naturalny wygląd. Zestaw zawiera 6 szt. zwierząt (koń, byk, krowa, owca, osioł, koza) wymiar zwierząt ok. 9 x 3 x 12 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
77	Zestaw dzikich zwierząt	zestaw	2	Zabawka -Zestaw zwierząt dzikich, wykonanych z trwałego, kolorowego tworzywa sztucznego. Figury zwierząt odzwierciedlają ich naturalny wygląd. Zestaw zawiera 6 szt. zwierząt (zebra, nosorożec, tygrys, słoń, gepard, lew) wymiar zwierząt ok. 9 x 3 x 12 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
78	Zestaw fryzjerski duży	zestaw	1	Zabawka - Zestaw fryzjerski : suszarka, lokówka, prostownica, lusterko, grzebień, 2 wałki, pomadka, 3 spinki. Zestaw wykonany wysokiej jakości kolorowego wytrzymałego tworzywa sztucznego. Zestaw wymaga baterii: 2 x AAA. Wymiar elementów w zestawie: od 14 x 14 do 6 x 2 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
79	Zestaw z pizzą	zestaw	2	Zabawka -Zestaw z pizzą i akcesoriami: sosami, łożatką i kółkiem do przecinania. Zestaw wykonany wysokiej jakości kolorowego wytrzymałego tworzywa sztucznego. Średnica pizzy na tależu 21 cm, długość narzędzi 20 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
80	Domek o trzech poziomach	sztuka	1	Kącik edukacyjny - domek o trzech poziomach, jego wnętrza są puste, niezagospodarowane. Domek wykonany z płyty typu MDF w połączeniu z kolorowymi elementami dachu. Z jednej kondygnacji na drugą są schody, Wym.: dł. 65 cm x szer. 35 cm x wys. 87 cm.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
81	Angielskie gry słowne poziom1	sztuka	2	Pomoc dydaktyczna-gra. Pudełko dziesięciu gier rozwijających słownictwo tematyczne z wbudowanym systemem samokontroli. Każda gra składa się z kolorowej planszy i kart. Zestaw zawiera: - 10 składanych plansz (wym. 47 x 29 cm), 10 kopert z kartonikami, instrukcja z kartami pracy do kopiowania, całość zapakowana w kartonowe pudełko.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1

82	Angielskie gry słowne poziom2	sztuka	2	Pomoc dydaktyczna-gra. Pudełko dziesięciu gier rozwijających słownictwo tematyczne z wbudowanym systemem samokontroli. Każda gra składa się z kolorowej planszy i kartoników. Zestaw zawiera: - 10 składanych plansz (wym. 47 x 29 cm), 10 kopert z kartonikami, instrukcja z kartami pracy do kopiowania, całość zapakowana w kartonowe pudełko.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
83	Mata do nauki języka angielskiego	sztuka	2	Mata edukacyjna „Months & Seasons” z opisem miesięcy umieszczonych w kołach wokół centralnie umieszczonego koła z rysunkami obrazującymi 4 pory roku. Mata przystosowana do skakania. Zawartość zapakowana w kartonową tubę: - mata o wymiarach 170 x 170 cm, - instrukcja z propozycjami zabaw.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
84	Mata edukacyjna-Play me Kiddo zwierzątka morskie	sztuka	2	Pomoc dydaktyczna-Zestaw Basic to 24 plansze z ilustracją zwierząt morskich. Plansze Kiddo są:- antypoślizgowe, miękkie, gumowe, formatu A4, do zabaw ruchowych z dziećmi	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
85	Play me Kiddo liczebniki.Basic Pack.Pomoc dydaktyczna	sztuka	2	Zestaw Basic to 36 plansz (12 słów trzykrotnie powtórzonych) Plansze Kiddo są: antypoślizgowe, miękkie, gumowe, formatu A4, do zabaw ruchowych i statycznych z dziećmi	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
86	Play me kiddo zawody Basic Pack,gra	sztuka	2	Zestaw zawiera 27 plansz, dziewięć gumowych plansz z zawodami, trzy razy powtórzone dla większych grup powyżej 12 osób. Na obrazkach widok elementów miasta z lotu ptaka. Plansze do układania na podłodze. Format A4, guma, tkanina, antypoślizgowe.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
87	Play me Kiddo Twarz.Basic Pack.Pomoc dydaktyczna	sztuka	2	Zestaw Basic zawiera 36 plansz (12 słów trzykrotnie powtórzonych): Plansze Kiddo są: antypoślizgowe, miękkie, gumowe, formatu A4, do zabaw ruchowych z dziećmi, do zabaw statycznych z dziećmi.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
88	Play me Kiddo Ciało.Basic Pack.Pomoc dydaktyczna	sztuka	2	Zestaw zawiera 24 plansze – trzy powtórzenia części ciała, 8x3 elementy tworzące ciało dziewczynki. Zabawy z większymi grupami, pozwala na swobodną pracę z grupami do 20-30 osób. Maty Ciało w kształcie puzzli tworzących całą postać.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
89	Play me Kiddo Pogoda.Basic Pack.Pomoc dydaktyczna	sztuka	2	Zestaw zawiera 24 plansze, ośmiu słów trzykrotnie powtórzonych ilustracja składników pogody. Plansze A4: antypoślizgowe, miękkie, gumowe w formie mat Kiddo rozkładanych na podłodze	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1

90	Podpisuję obrazki - angielskie słowa CVC	sztuka	2	<p>Angielskie słowa typu CVC (consonant-vowel-consonant) Dwustronne karty pozwalają na dwuetapową naukę. Z jednej strony uczniowie widzą podpis, mogą nakładać literki na napis lub odtwarzać go pod kartą. Po odwróceniu karty różnie poziom trudności - należy ułożyć wyraz z literek samodzielnie (po odwróceniu można sprawdzić poprawność). Każda szuflada zawiera zarówno karty, jak i literki - wszystko kolorystycznie zakodowane dla łatwego sortowania.</p> <p>Zawartość:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 40 dwustronnych kart, • 120 piankowych liter (samogłoski czerwone - spółgłoski w kolorze kart), • komódka kartonowa, • instrukcja. 	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
91	Play me Kiddo Przybory szkolne.Basic Pack.Pomoc dydaktyczna	sztuka	2	<p>Zestaw zawiera 24 plansze edukacyjne formatu A4 z obrazkami i podpisami, do nauki języka angielskiego z tematu Przybory szkolne. Plansze z wesołymi, kolorowymi obrazkami, podpisanymi dużymi czerwonymi literami. Antypoślizgowa guma zabezpiecza przed upadkiem i przesuwaniem elementu podczas zabaw ruchowych. Do plansz dołączono instrukcję.</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
92	Play me Kiddo-gra magnetyczna	sztuka	2	<p>Magnetyczna gra edukacyjna - Play me Kiddo przedstawiająca różne instytucje w mieście np: restauracja, szpital, muzeum, szkoła, stadion sportowy, lotnisko... Zestaw zawiera 16 magnetycznych ilustracji przedstawiających w/w instytucje, Wymiary jednej magnetycznej ilustracji 30 x 20 x 15 cm</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
93	Town gra pudełkowa	sztuka	2	<p>Gra-Town zawiera 4 komplety książek do gry. W pudełku znajdują się 4 komplety książek o wymiarach 30x20x10 cm do nauki języka angielskiego.</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
94	Play me Kiddo jedzenie.Basic pack.Pomoc dydaktyczna	sztuka	2	<p>Zestaw zawiera 24 antypoślizgowe, miękkie, gumowe maty Kiddo do zabaw ruchowych i statycznych z dziećmi z obrazkami i opisami jedzenia po angielsku. Maty formatu 20 cm x 20 cm, 4 szt tworzą talerz. W zestawie 8 szt x3 (24szt).</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
95	Sing, learn & play - kolekcja piosenek angielskich	sztuka	2	<p>Prawdziwa skarbnica piosenek angielskich dla dzieci. W tej kolekcji znajduje się radosna muzyka na każdy temat, na każdą okazję.</p> <p>Zawartość:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 20 płyt CD, • łącznie 250 piosenek. 	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
96	Play me Kiddo.Baisc pack.Zabawki.pomoc dydaktyczna	sztuka	2	<p>Zestaw zawiera 24 antypoślizgowe, miękkie, gumowe maty Kiddo do zabaw ruchowych i statycznych z dziećmi z obrazkami i opisami zabawek po angielsku. W zestawie 8 szt x3 (24szt).</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1

97	Play me Kiddo.Zwierzęta wiejskie Basic Pack	sztuka	2	Zestaw zawiera dwadzieścia siedem plansz edukacyjnych z obrazkami i podpisami, do nauki języka angielskiego z tematu „Zwierzątka wiejskie”. Plansze przedstawiają dziewięć słów powtórzonych trzykrotnie. Idealne do pracy z większą grupą od dwóch do dwudziestu osób. Wymiary 30 × 20 × 10 cm, razem 27 sztuk.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
98	Emergent Readers, książeczki	sztuka	2	Zestaw 20 książeczek - czytanki w języku angielskim. Bardzo proste czytanki w języku angielskim. Tematyka bliska dzieciom, prosty tekst i czytelne ilustracje. Każda książeczka zawiera powtarzające się zdania, w których zmienia się tylko jeden wyraz. Lista wszystkich wyrazów znajduje się na końcu książeczki. Zawartość: • 20 książeczek (wym. 15 x 17 cm) każda książeczka zawiera 8 stron.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
99	”I am a fun”.Pierwsze puzzle	sztuka	2	Pomoc edukacyjna - I am a fun Pierwsze puzzle - duże elementy, twarda tektura i piękne ilustracja to ważne atuty pierwszych puzzli dla dziecka. Puzzle dotyczą nazw zwierząt, ich otoczenia. Układanki posiadają różną liczbę elementów (3, 4 i 6), co umożliwi dzieciom ćwiczenie najpierw z daną liczbą elementów (trzy układanki do wyboru), a potem zwiększanie stopnia trudności. Cechy: gruba tektura, duże elementy, 3, 4 lub 6 elementów. Zawartość: 9 kartonowych układanek (trzy 3-elementowe, trzy 4-elementowe, trzy 6-elementowe), gruba tektura, wymiar po ułożeniu 21,5 x 15,5 cm, walizeczka z tworzywa.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
100	”Natura”-tablica magnetyczna	sztuka	2	Pomoc edukacyjna-Tablica wyposażona w zestaw magnetycznych figurek, dzięki którym można stworzyć obraz o różnorodnej tematyce. Na zestaw składa się: tablica magnetyczna o wym. 70 x 50 cm przedstawiająca krajobraz, 100 szt. magnetycznych elementów, torba z magnesami samoprzylepnymi, 4 torebki z tworzywa sztucznego, instrukcja.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
101	”Outdoor game Round steps”Angielskie koło fortuny,gra	sztuka	2	Gra edukacyjna -Angielskie Koło Fortuny. Gry wykorzystujące plansze plenerowe to doskonały pomysł dla wszystkich, którym nie przeszkadza ani trochę ruchu, ani nauka. Dzięki niej poznasz i utrwalisz podstawowe kolory, proste przymiotniki oraz liczby w zakresie od 1 do 12. Okrągła plansza wykonana z trwałego tworzywa sztucznego o śr. 2 m. podzielona na 36 kolorowych pól.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
102	Outdoor game Jump and talk,gra plenerowa	sztuka	2	Pomoc edukacyjna, gra plenerowa - Outdoor game Jump and talk - W zestawie: plansza o wym. 2,5 x 3 m wykonana z trwałego tworzywa sztucznego, kostka o wym. 30 x 30 x 30 cm, instrukcja. Gra ma na celu utrwalenie słownictwa w języku angielskim.Stając na wybranych polach, gracze muszą pochwalić się m. in. znajomością kolorów po angielsku, liczeniem do 10, opowiadaniem o ulubionej potrawie lub warzywach, których nie lubią jeść.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
103	Outdoor game.Brainy steps”	sztuka	2	Gra edukacyjna -Angielskie Koło Fortuny. Celem gry jest wprowadzenie oraz utrwalenie angielskich przymiotników, niezbędnych w codziennej komunikacji. Okrągła plansza wykonana z trwałego tworzywa sztucznego o średnicy 2 m. podzielona na 36 kolorowych pól z nazwami prostych przymiotników w języku angielskim	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1

104	"Outdoor game Four seasons of the year"	sztuka	2	<p>Gra Plenerowa „Cztery pory roku” do tworzenia własnych gier, zawiera puste pola. Można użyć jej do nauki: zjawisk pogodowych, czasowników, przymiotników, rzeczowników, angielskich czasów. Puste pola czekają na Twoje pomysły! Stwórz grę jaką sobie wymarzysz!</p> <p>W zestawie:</p> <ul style="list-style-type: none"> • plansza o wym. 2,5 x 2,5 m • kostka o wym. 30 x 30 x 30 cm • instrukcja. 	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
105	Parawan Teatrzyk English School	sztuka	2	<p>Kolorowe parawany z wesołym motywem i okienkiem. Pozwalają na dekorowanie pomieszczeń, dzielenie przestrzeni itp. Stelaż wykonany z drewna. Wymiary 92 x 40 x 154 cm</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
106	"Kolory"-wielka gra	sztuka	2	<p>W skład zestawu wchodzi:- MATA PODŁOGOWA o wymiarach 150 x 150 cm z nadrukowanymi kolorowymi polami i nazwami kolorów w języku polskim i angielskim (GB). Mata jest zwijana i zmywalna, wykonana z tworzywa i jest pokryta specjalnym laminatem – można więc po niej latami skakać i chodzić bez uszczerbku jakości. Mata jest duża i dobrze widoczna dla uczestników gry, a jednocześnie można ją zwijać i wygodnie przechowywać.- KOSTKA DO GRY ZWYKŁA, 6-polowa, z polami oznaczonymi kropkami od 1 do 6.- KLEPSYDRA 1-minutowa. Dołączona instrukcja zawiera 3 wersje gry do wyboru (każda w języku polskim lub angielskim).</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
107	Plansza ścienna Kolory,"Colours"	sztuka	2	<p>Kolorowa plansza edukacyjna, laminowana i oprawiona w drewniane drążki z zawieszką, prezentująca w sposób słowno-graficzny barwy i kolory w języku angielskim i polskim. Przeszawia m.in. kolory tęczy (rainbow / light dispersion), kolory świateł ulicznych (traffic lights), mieszanie kolorów RGB i CMYK (colour synthesis and mixing), kolory włosów ludzkich (hair) oraz podstawowe kolory używane na co dzień, jak również "kolory" kart do gry (cards suits). Wymiary planszy (laminowana, oprawiona w drewniane drążki): 90x130 cm.</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
108	Puzzle angielskie przeciwieństwa	sztuka	2	<p>Zestaw 27 puzzli, służy do łączenia słów o przeciwnych znaczeniach. Przy ich użyciu dziecko polepsza swoje słownictwo i czytanie słówek w języku angielskim. • 54 elementy w rozm. 5,5 x 9,5 cm</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
109	"Nazwij emocje"-kostki dydaktyczne	sztuka	2	<p>Pomoc dydaktyczna do nauki języka angielskiego. Zestaw zawiera 4 kostki z zaokrąglonymi rogami o boku 4 cm każda. Na ściankach dwóch kostek umieszczone są kolorowe fotografie dzieci wyrażających mimiką/gestami określoną emocję (angry, shocked, jealous, guilty, ...), a na ściankach dwóch kostek naniesione są wyrazy – nazwy tych emocji. Wskazówki dla nauczyciela – dołączone w języku angielskim.</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1

110	Pakiet do nauki kodowania	sztuka	2	<p>Pakiet gier do kodowania stanowi rozbudowę Magicznego Dywanu. Gry wspierają naukę programowania w przedszkolu. Z pakietem gier zintegrowane są materiały dydaktyczno-metodyczne.</p> <p>Pakiet do nauki kodowania w – przedszkolu zawiera:</p> <ul style="list-style-type: none"> -Zestaw 4 gier, zabaw i sytuacji edukacyjnych przeznaczonych na Magiczny Dywan, każda gra lub zabawa posiada trzy poziomy. Gry i zabawy w zestawie: „Kodowanie dźwiękiem”, „Dyrygent”, „Podobne czy różne”, „Rytmy i wzory” <p>Program zajęć wspomagający nauczanie myślenia komputacyjnego w wychowaniu przedszkolnym. Scenariusze zajęć do każdej gry lub zabawy, łącznie: 4 scenariusze zajęć do realizacji w procesie wychowawczo - dydaktycznym</p> <p>Generyczne Karty Pracy do każdego scenariusza zajęć, łącznie 12 Kart Pracy.</p> <p>Karty z instrukcjami do gier</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
111	Straż pożarna do skręcania 100 elem.	sztuka	2	<p>Zestaw 100 elementowy do skręcania składający się kolorowych części drewnianych: klocków o różnym kształcie, złączek i śrub, które po złożeniu tworzą samochód straż pożarna. Wymiary elementów. od 2 do 18 cm</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
112	Rakieta do skręcania 29 elem.	sztuka	2	<p>Zestaw 29 elementowy do skręcania składający się kolorowych części drewnianych: klocków o różnym kształcie, złączek i śrub, które po złożeniu tworzą raketę . Wymiary elementów od 2 do 18 cm</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
113	Słomki konstrukcyjne 800 el.	sztuka	2	<p>Zestaw słomek konstrukcyjnych z tworzywa sztucznego oraz łączników, pozwalających na łatwe i wielokrotne łączenie słomek ze sobą. Elementy umożliwiają tworzenie różnych form - od płaskich figur po duże, bardzo skomplikowane konstrukcje. Elementy zestawu umieszczone są w pudełku z rączką, wykonanym z tworzywa sztucznego, wymiar słomek :dł. 20 cm, śr. 0,7 cm, wymiar opakowania 41 x 29 x 15 cm</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
114	Zestaw budowniczego 62 elem.	sztuka	2	<p>Zestaw budowniczy zawiera 62 elementy drewniane: typu wkręty, nakrętki, śruby, podkładki, śrubokręt i klucz. Kolorowe klocki wykonane są z drewna o długości do 10 cm,</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
115	Zestaw konstrukcyjny do budowania brył	sztuka	4	<p>Zestaw kolorowych kulek i patyczków z tworzywa sztucznego, w różnych rozmiarach i kształtach, do tworzenia przestrzennych konstrukcji geometrycznych. W komplecie zestaw kart zadań. Całość zamknięta w plastikowym pudełku.</p> <p>Zestaw zawiera 270 patyczków o dł. od 3,3 do 12,5 cm, 60 kulek o śr. 1,7 cm, 20 dwustronnych kart ze wzorami z lakierowanego kartonu o wym. 17,5 x 11,5 cm</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 2 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 2

116	Kulodrom – tor - zjeżdżalnia	sztuka	2	<p>Zestaw drewnianych, kulodromów, klocków – kolorowych i z naturalnego drewna z kulkami. Całość zapakowana w wygodne wiaderko z uchwytem ułatwiające przechowywanie i przenoszenie klocków. Zestaw zawiera łącznie 49 elementów:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 6 elementów prostych z torem dla kulek w dwóch długościach • 4 elementy do zakręcania torów • 2 elementy z torem i otworem • 4 elementy pochyle z torem • 4 kostki z otworami • 1 tunel, 1 schodki, 1 element z dzwonkiem i 1 miska z otworem • 7 elementów konstrukcyjnych w kolorze naturalnego drewna i 11 kolorowych dla urozmaicenia konstrukcji • dwa misie, do ustawienia nad torem • 5 szklanych kulek <p>W zestawie znajduje się 5 dwustronnych kart z ustawieniem kulodromu o różnym stopniu trudności: 4 łatwe, 3 średnie i 3 trudne.</p> <p>Wymiar opakowania: 21,5 x 22 cm</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
117	Kulodrom drewniany 60 elem.	sztuka	2	<p>Drewniane klocki, zestaw zawiera 60 elementów - o wym. od 4,3 x 4,3 x 2,1 cm do 17,6 x 4,3 x 2,1 cm, 10 szklanych kulek o śr. 1,5 cm. Klocki mają wycięty tor i otwory do przesuwania się po nich kulek. Kulodromy można układać w różnych konfiguracjach. Zapakowane w pojemnik z tworzywa sztucznego</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
118	Klocki wafle - Wiejska zagroda	sztuka	2	<p>Klocki typu wafle z tworzywa sztucznego, łączą się ze sobą lub z podstawą. Wszystkie klocki z tej serii są kompatybilne. Wym. klocka 10 x 10 x 1 cm, zestaw zawiera 240 elem. Zapakowane w pojemnik z tworzywa sztucznego</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
119	Karty pracy do klocków wafle	sztuka	4	<p>Dwustronne karty z grubego kartonu, przeznaczone do pracy z klockami wafle. Na jednej stronie są przedstawione potrzebne elementy oraz gotowa budowla, po drugiej - etapy budowania. Zestaw zawiera 10 szt. Kart, o wym. 21 x 25 cm</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 2 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 2
120	Klocki wafle - dworzec kolejowy	sztuka	2	<p>Zestaw Kocków typu wafle z tworzywa sztucznego, które łączą się ze sobą lub z podstawą. Wszystkie klocki z tej serii są kompatybilne. Klocki o wymiarach 10 x 10 x 1 cm. Zestaw zawiera 433 elementy zapakowane w pojemnik z tworzywa sztucznego</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
121	Klocki wafle - most z wiatrakami	sztuka	2	<p>Zestaw klocków typu wafle z tworzywa sztucznego, które łączą się ze sobą i z podstawą. Wszystkie klocki z tej serii są kompatybilne, wymiar klocka 10 x 10 x 1 cm, zestaw zawiera 245 elementów zapakowane w pojemnik z tworzywa sztucznego</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
122	Klocki Waffle mix 500 w kartonie	sztuka	2	<p>Klocki konstrukcyjne typu wafle o wymiarach klocka 3,5 x 3,5 x 0,5 cm, wykonane z miękkiego, przypominającego w dotyku gumę materiału. Zestaw zawiera 500 elementów zapakowane w pojemnik z tworzywa sztucznego.</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1

123	Programowanie w ruchu: Krok po kroku. Procesy i czynności	sztuka	2	Zestaw edukacyjny do nauki programowania w przedszkolu zawiera: 32 elementy kartonowe do budowania labiryntów i zadań, 8 kartoników z muszlami – celami i nagrodami dla kraba w każdym z tematów, 7 kartoników ze zwierzętami, które w przeszkadzają krabowi w jego drodze do muszli, 48 mniejszych kartoników do zapisywania i planowania drogi kraba, poradnik metodyczny – podzielony jest na 8 tematów zawiera około 40 scenariuszy do prowadzenia zajęć, 8 interaktywnych ćwiczeń na tablice multimedialną. Pomoce jednorazowe dla 25-ciu dzieci: 25 kart postępów z naklejkami dla każdego ucznia, 25 certyfikatów zakończenia etapu kraba, 8 zestawów po 25 kart pracy.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
124	Robot Photon EDU (pakiet rozszerzony)	sztuka	4	Zestaw zawiera: Jednego robota edukacyjnego Photon (pudełko zawiera: robota Photon, przewód microUSB do ładowania robota, instrukcję obsługi w języku polskim, kartę gwarancyjną). Dostęp do aplikacji Photon EDU, Coding, Robot oraz Photon Magic Bridge, dostęp do stale aktualizowanej bazy scenariuszy prowadzenia zajęć oraz dodatkowych materiałów dydaktycznych w formie cyfrowej i papierowej, matę edukacyjną po której porusza się robot Robot edukacyjny Photon wyposażony w 10 czujników – wykrywa przeszkody, zareaguje na dźwięk, zmiany oświetlenia, dotyk.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 2 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 2
125	Stacja dokująca do ładowania Bee-Botów i Blue-Botów	sztuka	2	Elektryczna stacja dokująca na sześć miejsc do ładowania, wyposażona w europejski zasilacz, pozwala łączyć jednocześnie 6 Bee-Botów lub Blue-Botów	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
126	Blue-Bot	sztuka	4	Robot Blue-Bot podłogowy z modułem Bluetooth, (można nim sterować przy użyciu tabletu lub komputera PC). Blue-Bot ma przezroczystą obudowę, dzięki której dzieci z łatwością zobaczą, z czego jest zbudowany i skąd dochodzą jego odgłosy. Blue-Bot umożliwia wielokrotne ładowanie i pasuje do standardowej stacji dokującej dla Bee-Botów. Możesz też korzystać z Blue-Bota jak z tradycyjnego Bee-Bota, programując go bezpośrednio na obudowie. Blue-Bot potrafi skręcać pod kątem 90 stopni, a dzięki dodatkowym kafelkom Tac Tiles - pod kątem 45 stopni (wymagany Blue-Bot® TacTile Reader, 356063, do kupienia osobno). Cechy produktu: sterowany tabletem lub komputerem PC kompatybilny z systemami iOS, Windows 7 oraz Mac OS, wbudowany akumulator, produkt wymaga baterii (są w zestawie) • wym. 13 x 10 x 7 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 2 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 2
127	Mata 1-10	sztuka	4	Kolorowa mata edukacyjna do nauki kodowania przez zabawę z Robotem Bee-Botem lub Blue-Botem . Mata wykonane z trwałej tkaniny PCV można jej używać zarówno wewnątrz pomieszczeń, jak i na zewnątrz. Mata podzielona jest na pola o wymiarach 15 x 15 cm, odpowiadające jednemu "krokowi" robotów Bee-Bot i Blue-Bot. Mata emituje ciąg liczb od 0 do 10 oraz ilustracjami zwierzątek odzwierciedlających daną cyfrę na polu. Wymiar maty 28 x 165 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 2 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 2

128	Tajemnicza wyspa - mata	sztuka	4	Kolorowa mata edukacyjna do nauki kodowania poprzez zabawę z Bee-Botem lub Blue-Botem wykonana z trwałej tkaniny PCV. Matę można używać zarówno wewnątrz pomieszczeń, jak i na zewnątrz. Matę podzielono na pola o wymiarach 15 x 15 cm, odpowiadające jednemu "krokowi" robotów Bee-Bot i Blue-Bot. Mata emituje tajemniczą wyspę skarbu urozmaici naukę rozpoznawania takich poleceń jak: naprzód, w lewo, w prawo, do tyłu. Pozwala również na fabularyzowane zabawy w poszukiwanie skarbu. Wymiar maty 75 x 75 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 2 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 2
129	Blue-Bot® TacTile Reader	sztuka	4	Edukacyjny czytnik Blue-Bot® TacTile Reader – do programowania Blue-Bota! Jednocześnie można podłączyć trzy czytniki, co oznacza, że dzieci mogą budować programy składające się z aż 30 elementów. Zestaw obejmuje 25 kafelków TacTiles. Zestaw zawiera: 25 kafelków TacTiles, 10 miejsc w rzędzie, akumulator, głośnik odtwarzający dźwięki, możliwość połączenie przez Bluetooth nawet 3 urządzeń.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 2 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 2
130	Bee-Bot	sztuka	4	Robot edukacyjny do programowania w kształcie chodzącej pszczołki, wydający dźwięki i poruszający się po podłodze zgodnie z wcześniej zaplanowaną trasą (poprzez guziki funkcyjne). Robot informuje światłem i dźwiękiem początek i koniec ruchu, zapamiętuje 40 poleceń. Wymiar robota: 13 x 10 x 7 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 2 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 2
131	Ulica - mata	sztuka	4	Kolorowa mata edukacyjna do nauki kodowania poprzez zabawę z Bee-Botem lub Blue-Botem wykonana z trwałej tkaniny PCV. Matę można używać zarówno wewnątrz pomieszczeń, jak i na zewnątrz. Matę podzielono na pola o wymiarach 15 x 15 cm, odpowiadające jednemu "krokowi" robotów Bee-Bot i Blue-Bot. Mata jest emitancją jezdni z domami. Wymiar maty 120 x 50 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 2 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 2
132	Matematyczna mata	sztuka	4	Kolorowa mata edukacyjna do nauki poprzez zabawę z Bee-Botem lub Blue-Botem wykonana z trwałej tkaniny PCV. Matę można używać zarówno wewnątrz pomieszczeń, jak i na zewnątrz. Matę podzielono na pola o wymiarach 15 x 15 cm, odpowiadające jednemu "krokowi" robotów Bee-Bot i Blue-Bot. Mata wspomaga rozpoznawanie, nazywanie kształtów i kolorów figur geometrycznych. Wymiar: 60 x 60 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 2 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 2
133	Scottie Go! Edu	sztuka	6	Scottie Go! to gra edukacyjna z interaktywnym kursem do nauki podstaw programowania dla dzieci. Gra jest połączeniem aplikacji edukacyjnej (z blisko stu zadaniami o rosnącym poziomie trudności) i kartonowych, rozpoznawanych przez aplikację klocków służących do pisania programów. Nauka programowania dla dzieci w Scottie Go obejmuje: 91 zadań podzielonych na 10 modułów, a w nich dodawanie, odejmowanie, składanie liczb z cyfr, pisanie algorytmów, sterowanie różnymi postaciami na scenie, koncepty programistyczne: parametr, pętla, wyrażenia warunkowe, zmienna, funkcja. Gra w wersji edu zapewnia dostęp do: • bazy materiałów metodycznych i rozwiązań • wysokiej jakości plansz z zadaniami, które mogą posłużyć do opracowania kart pracy lub wyświetlania na ekranie podczas zajęć • specjalnego konta "Nauczyciela", które zawiera odblokowane wszystkie zadania we wszystkich modułach Gra do nauki programowania w wersji edukacyjnej pozwala na instalację aplikacji na 3 urządzeniach. Zawartość pudełka: • 179 kartonowych klocków do sterowania bohaterem, • plansza do układania klocków, • organizer,	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 3 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 3

				<ul style="list-style-type: none"> • instrukcja, • kod licencyjny. 	
134	Szacuję, przeliczam, obliczam	sztuka	2	<p>Program multimedialny zapisany na nośniku cyfrowym. Zestaw plansz edukacyjnych oraz ćwiczeń interaktywnych wspomagających organizację zajęć z zakresu podstaw edukacji matematycznej.</p> <p>Szacuję, przeliczam, obliczam zawiera ćwiczenia:</p> <ul style="list-style-type: none"> • w rozpoznawaniu kształtów, • w rozpoznawaniu wielkości, • w rozpoznawaniu kolorów, • w określaniu czasu (zegar, kalendarz), • orientacji w przestrzeni i schemacie ciała (pojęcia: nad, pod, obok, prawo, lewo, góra, dół), • zabawy matematyczne. <p>Programy współpracują z:</p> <ul style="list-style-type: none"> • tablicą interaktywną, • komputerem z panelem dotykowym. 	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
135	Pierwsze kroki z klockami NUMICON - zestaw indywidualny	sztuka	2	<p>Zestaw klocków edukacyjnych wykonanych z z trwałego, kolorowego tworzywa, przyjemnej w dotyku pianki podklejonej folią magnetyczną. Wspierają rozwój umiejętności matematycznych . Klocki składają się z wielu różnych elementów. Podstawowy zestaw zawiera m.in. plastikową płytkę, matryce z obrazkami, kilkadziesiąt płaskich klocków z otworkami, kołeczki, kartoniki z cyferkami i książeczkę pełną matematycznych zabaw.Klocki te można wykorzystywać np. w piasku, w wodzie, podczas zabawy ciasto liną.Zestaw klocków ma od 1 do 10 segmentów zawiera: 32 kształty Numicon (10 pojedynczych, 5 podwójnych, 3 potrójne, po 2 ze wszystkich pozostałych rodzajów - aż do 10), 52 kołeczki Numicon, podstawa, książeczka zyg-zak , 1 sznurówka, 2 dwustronne plansze z wzorami, zestaw kart 0-10, woreczek na elementy, przewodnik z ćwiczeniamiWymiar największego elementu . 16 x 6,5cm</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1

136	Zestaw 80 kształtów Numicon	sztuka	2	Zestaw klocków edukacyjnych wykonanych z trwałego, kolorowego tworzywa, zapakowane w pudełko, z przyjemnej w dotyku pianki podklejonej folią magnetyczną. Wspierają rozwój umiejętności matematycznych. Klocki składają się z wielu różnych elementów. Klocki mające od 1 do 10 segmentów Umieszczone w pudełku. Zestaw składa się z 80 elementów po 10 szt. kształtów 1, 2, 3, 4, 5, 10 i po 5 szt. kształtów 6, 7, 8, 9 segmentowych Wymiar największego elementu 16 x 6,5 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
137	Puzzle matematyczne Numicon	sztuka	2	Zestaw klocków edukacyjnych wykonane są z trwałego, kolorowego tworzywa, przyjemnej w dotyku pianki podklejonej folią magnetyczną. Wspierają rozwój umiejętności matematycznych. Klocki składają się z wielu różnych elementów. Klocki mające od 1 do 10 segmentów Umieszczone w woreczku. Zestaw składa się z 10 elementów obrazujące liczby od 1 do 10, po 1 szt. kształtów 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,10 segmentowych	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
138	Kostki matematyczne Numicon	sztuka	2	Zestaw kostek edukacyjnych wykonanych z trwałego, kolorowego tworzywa, przyjemnej w dotyku pianki. Wspierają rozwój umiejętności matematycznych. zestaw zawiera 4 kostki z liczbami i symbolem Numicon	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
139	Tarcze Numicon	sztuka	2	Zestaw zawiera tarcze są alternatywą dla kostek, pokazują liczby i wzory. • 2 karty do samodzielnego wycięcia • 2 ruletki	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
140	Waga Numicon	sztuka	2	Waga edukacyjna do wprowadzanie zagadnień równoważności, ćwiczeń działań na dodawanie, wprowadzanie wyrażen: cięższy niż/lżejszy niż. Waga wykonana jest z kolorowego tworzywa sztucznego z przezroczystymi kubełkami, waga o wymiarach 17,1 x 35,5 x 15,7 cm, 2 pojemniki przezroczyste o pojemności 1 l	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
141	Oś liczbowa - duży format	sztuka	2	Edukacyjna oś liczbowa Numicon –zestaw 3 składanych plansz, na których za pomocą klocków Numicon są zaznaczone liczby od 0 do 21. Wymiar osi długość - 286 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
142	Plansze ze wzorami	sztuka	2	Zestaw edukacyjnych plansz ze wzorami, które ukazują rozkład liczby na składniki. Jedna strona zawiera kolorową grafikę, druga jest w odcieniu szarości, co zwiększa stopień trudności. • 6 dwustronnych plansz	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
143	Podstawa do planszy ze wzorami	sztuka	2	Podstawa do planszy ze wzorami klocków Numicon. Podstawa o wym. 26,5 x 26,5 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1

144	Oś liczbowa do prezentacji	sztuka	2	Plansze, na których ukazane są za pomocą kształtów Numicon liczby od 0 do 21. • dł. plansz 286 cm • 3 plansze	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
145	Oś liczbowa dla ucznia	sztuka	2	Zestaw plansz, które są pomniejszoną wersją osi liczbowych do prezentacji. Doskonałe do pracy indywidualnej ucznia. • 5 plansz	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
146	Metoda projektu w edukacji przedszkolnej	sztuka	2	Program multimedialny „Metoda projektu w edukacji przedszkolnej” Materiały dla nauczyciela: * MATERIAŁY MERYTORYCZNE w postaci karty pracy, przygód, różnorodnych zabaw stanowią dla prowadzącego wsparcie w tworzeniu i realizacji własnych koncepcji zajęć. Program „Metoda projektu w edukacji przedszkolnej” Wspiera rozwój dziecka w zakresie: • kształtowania umiejętności społecznych, • wychowania przez sztukę, • wychowania rodzinnego, • wychowania zdrowotnego, • zainteresowań technicznych, • wychowania dla poszanowania roślin i zwierząt, • edukacji matematycznej. Cechy szczególne produktu: • Program dedykowany jest na tablicę interaktywną, komputer, tablet. • Umożliwia wprowadzenie korelacji matematyki i języka angielskiego w toku zajęć. • Program działa w wersji online i offline. I zapisany na nośniku elektronicznym. • Licencja na placówkę. Bez względu na liczbę nauczycieli, uczniów czy dostępnego sprzętu. Kupując jedną licencję, każdy może korzystać z oprogramowania. Program zawiera: • 4 tematy wiodące: Moda, Teatr, Rodzina i Zdrowe Odżywianie. • 12 filmów edukacyjnych. • 20+ interakcji i ćwiczeń. • Materiały dodatkowe: karty przygód, scenariusze zabaw i zajęć	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1

147	Matematyka bez reszty. Pierwsze kroki	sztuka	2	<p>Program multimedialny „ Pierwsze kroki” przeznaczony do nauki zagadnień matematyczno-przyrodniczych w edukacji przedszkolnej.</p> <p>Interaktywne materiały merytoryczne w postaci kart przygód, różnorodnych zabaw i propozycji zajęć. Program wspiera rozwój dziecka w zakresie:</p> <ul style="list-style-type: none"> • edukacji matematycznej i przyrodniczej, • aktywności muzyczno-ruchowej, • edukacji polonistycznej oraz języka obcego, • pracy zespołowej, • poczucia samodzielności. <p>Cechy szczególne produktu:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Program dedykowany jest na tablicę interaktywną, komputer, tablet. • DWUJĘZYCZNOŚĆ. Umożliwia wprowadzenie korelacji z języka angielskiego w tok zajęć. <ul style="list-style-type: none"> • PLATFORMA DYSTRYBUCYJNA. Umożliwia swobodny dostęp do programu wszystkim nauczycielom placówki. • INTERNET. Program działa w wersji online i offline, zapisany na nośniku elektronicznym. <p>Program zawiera:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 3 przygody tematyczne: Podróże, Zakupy, Pasje • 18 filmów edukacyjnych ukazujących zagadnienia matematyczno-przyrodnicze. • 9 interakcji dających możliwość nauki poprzez zabawę. • 18 ćwiczeń pozwalających na utrwalenie wiedzy z zakresu matematyki i przyrody. • Materiały dodatkowe: karty przygód, zabawy z Matem i Matinką, zastawy ćwiczeń do zajęć przyrodniczo-matematyczne, językowe, przewodnik „Krok po kroku” dla nauczyciela. 	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
148	Zestaw 7 pakietów multimedialnych i wielkoformatowych gier i zabaw wspierający wszechstronny rozwój dzieci w wieku przedszkolnym - Harmonijny rozwój	sztuka	2	<p>Zestaw 7 pakietów – programów multimedialnych i wielkoformatowych gier i zabaw wspierający wszechstronny rozwój dzieci w wieku przedszkolnym tj. fizyczny, emocjonalny, społeczny i intelektualny. Programy z serii Harmonijny Rozwój przekazuje podstawowe informacje umiejętności kluczowych i intelektualnych z dostosowanymi do właściwych etapów rozwoju dzieci formami aktywności fizycznej i społecznej. Zestaw Harmonijny Rozwój zawiera 7 gier multimedialnych wielkoformatowych o tematyce:• Harmonijny Rozwój. Twórczość i konstrukcje• Harmonijny Rozwój. Zmysły i ruch• Harmonijny Rozwój. Poznawanie i rozumienie• Harmonijny Rozwój. Przyroda i czas• Harmonijny Rozwój. Ekologia i środowisko• Harmonijny Rozwój. Słowa i znaki• Harmonijny Rozwój. Liczenie i porównywanie nośnik: płyta CDilość stanowisk: nieograniczona</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
149	Robot wieloczynnościowy	sztuka	1	<p>Moc silnika min. 900W, Pojemność miski roboczej min. 4 l, Pojemność kielicha min. 1,5 l, Regulowanie obrotów mechaniczna – skokowa, Ilość poziomów obrotów min. 6, Tryb pracy pulsacyjnej,</p> <p>Możliwość mycia poszczególnych części w zmywarce, funkcje:</p> <p>Miksowanie, Rozdrabnianie – siekanie, Mieszanie, Ubijanie piany, Mielenie mięsa, Krojenie na plastry, Ścieranie ziemniaków, Zagniatanie ciasta, Tarcie na wiórki, Wyciskanie soku z cytrusów, Wyciskanie soku- sokowirówka, Waga max. 12 kg., Wyposażenie min. instrukcja obsługi w języku polskim, karta gwarancyjna, kielich do koktajli, końcówka do ubijania, maszynka do mielenia, mieszadło do ciasta ciężkiego, mieszadło do ciasta lekkiego, miska robocza z pokrywą, sokowirówka, tarcza do cienkich plastrów, tarcza</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach

				do szatkowania, tarcza do ścierania, wyciskarka do cytrusów	
150	Mikser	sztuka	5	Mikser wyposażony w stojak z obrotową, pojemną misą do mieszania oraz trzepaki, mieszadła i tarczę przecierającą, łopatki i łopatki samo zagarniającej, Plastikowa nasadka miksująca, kubek Moc: minimum 400 W, Liczba biegów: 5, Stopniowa regulacja prędkości, Funkcja Turbo, Przycisk zwalniający trzepaki/mieszaki, Zabezpieczenie trzepaków/mieszaków przed przypadkowym wyjęciem podczas pracy, Trzepaki/mieszaki ze stali nierdzewnej, Pojemność misy: 3, Możliwość pracy na stojaku, Ruch wahadłowy podczas pracy na stojaku, Możliwość pracy z nasadką miksującą, Możliwość pracy z kubkiem miksującym, Kolor: biały	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
151	Blender ręczny	sztuka	2	Moc silnika min. 200W, Regulowanie obrotów elektroniczne- skokowe, Ilość poziomów obrotów min.2, Możliwość czyszczenia końcówek w zmywarce, Funkcje min. kruszenia lodu, mieszanie, miksowanie, rozdrabnianie (siekanie), ubijanie piany, waga max. 2,5 kg, wyposażenie min. 2 pojemniki (z czego jeden o poj. min 0,9l), instrukcja obsługi w języku polskim, karta gwarancyjna, końcówka do miksowania, końcówka do ubijania (trzepaczka), tarcza do szatkowania	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
152	Maszynka do mielenia mięsa	sztuka	1	Maszynka do mielenia Motor Blocked Power o mocy minimum 1900W, mieli do 2,5 kg mięsa w minutę. Trwała metalowa komora mielenia oraz dwustronny nożyk są gwarancją długiego, bezproblemowego użytkowania. Maszynka wyposażona jest w szatkownicę oraz innowacyjną krajarkę do krojenia gotowanych warzyw w kostkę, która przyda się każdemu wielbicielowi warzywnych sałatek. • Krajarka do krojenia warzyw w kostkę • Szatkownica z czterema bębniami: wiórki drobne, wiórki grube, plastry, ścieranie ziemniaków na placki ziemniaczane • Wydajność 2,5 kg /min • Motor Blocked Power minimum 1900W	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
153	Toster	sztuka	2	Toster min. 2 komorowy, przycisk STOP, przycisk rozmrażania, wyłącznik bezpieczeństwa w przypadku zakleszczenia tosta, regulacja stopnia opiekania – min. 6 stopni, centrowanie kromki, tacka stalowa na okruchy, moc. min. 950W, toster umożliwi przygotowanie tostów o 110 mm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
154	Opiekacz	sztuka	4	Moc min. 1000W, regulacja temperatury, obudowa wykonana z torzywa i stali szlachetnej, nienagrzewający się uchwyt, płyty grzejne z powłoką ceramiczną, waga max. 3 kg, wyposażenie min. instrukcja obsługi w języku polskim, karta gwarancyjna	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
155	elektroniczna waga kuchenna	sztuka	1	Waga kuchenna z maksymalnym obciążeniem do 5 kg. Składa się z 2 elementów: podstawy i pojemnej misy ze stali szlachetnej, Waga posiada automatyczne wyłączanie, dotykowe sterowanie, funkcja tarowania, wyświetlacz LCD, zasilana – w zestawie 3 baterie AAA 105 V, kolor biały	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach

156	Mikrofalówka	sztuka	1	Pojemność min. 28l, moc mikrofal min. 850W, moc grilla min. 1000W, opcje podstawowe min. gotowanie, grill, opiekanie na chrupko, podgrzewanie, rozmrażanie, termoobieg; Automatyczny dobór czasu dla gotowania, opiekania na chrupko, pieczenia, podgrzewania, rozmrażania; 10 programów gotowania, 5 poziomów mocy, blokada rodzicielska, funkcja kombi z termoobiegiem, funkcja oszczędzania energii, program "pizza", sygnał dźwiękowy zakończenia pracy, szybki start, timer, wyświetlacz LED, zegar, materiał wykonania obudowy oraz wnętrza mikrofalni ze stali nierdzewnej, średnica płyty obrotowej min. 31 cm, wyposażenie min. instrukcja obsługi w języku polskim, karta gwarancyjna, podstawka talerza obrotowego, ruszt, talerz obrotowy, talerz przyrumieniający "Crisp"	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
157	Czajnik bezprzewodowy	sztuka	2	Czajnik elektryczny, bezprzewodowy, obudowa tworzywo sztuczne i stal szlachetna, dwustronny wskaźnik poziomu wody w czajniku, filtr zatrzymujący osady, płaska grzałka. Bezpieczeństwo użytkownika zapewnia zabezpieczenie przed włączeniem pustego czajnika oraz jego automatyczne wyłączenie się zagotowaniu wody. Obrotowa podstawa na której stawia się czajnik. pojemność minimalna czajnika 1,7 litra, minimalna moc grzałki 2000 W.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
158	Gofrownica	sztuka	3	Dwie płyty grzejące umożliwiające upieczenie 2 dużych lub 8 małych gofrów jednocześnie, Trwała obudowa ze stali nierdzewnej ułatwiająca utrzymanie higienicznej czystości, Izolowany termicznie uchwyt zapewniający wygodną i komfortową eksploatację, Rant zapobiegający wylewaniu się ciasta z formy, Sygnał dźwiękowy informujący o zakończeniu działania, moc min. 2500W, zakres temperatur od 0-300 stopni, Średnica płyty grzejnej min. 2x 18 cm – płyty grzejne wykonane z aluminium pokryte teflonem, waga max. 12 kg	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
159	Sokowirówka	sztuka	3	Moc min. 1200W, pojemność zbiornika na pulpę min. 2,8l; ilość poziomów obrotów min. 2, możliwość czyszczenia elementów w zmywarce, waga max. 9 kg, wyposażenie min. instrukcja obsługi w języku polskim, karta gwarancyjna, pojemnik na miąższ, pojemnik na sok	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
160	Urządzenie do popcornu	sztuka	2	Urządzenie do przygotowywania popcornu bez używania oleju, o minimalnej mocy 1100 W, Gotowa prażona kukurydza jest już gotowa po 2 min. Beztłuszczowe przyrządzanie popcornu – ogrzewanie za pomocą gorącego powietrza. Przeźroczysta części obudowy pozwala obserwować proces przyrządzania popcornu. W zestawie znajduje się praktyczna miarka na kukurydzę. Zasilanie: 220-240V, ~50/60Hz, Wymiary opakowania: 18x29x45cm, kolor urządzenia: Czerwony z białymi elementami, nóżki antypoślizgowe	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
161	Frytkownica	sztuka	1	Frytownica posiada w zestawie wyjmowany koszyk oraz podstawkę, obudowa wykonana ze stali nierdzewnej; wygodny, nienagrzewający się uchwyt; zimna strefa, która chroni resztki frytek przed spalaniem i zwiększa wydajność oleju, lampka kontrolna informująca o pracy urządzenia, termostat chroniący przed przegrzaniem, klapka chroniąca panel sterowania przed uszkodzeniem, moc. min. 2,8 kW, pojemność min. 8 l, wymiar max. 295x450x300	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
162	Blender Kielichowy	sztuka	1	Moc silnika min. 2000W, Płynna regulacja obrotów – mechaniczna, Prędkość maksymalna min. 30000 obr./min, tryb pulsacyjny, pojemność kielicha min. 2 l, kielich wyposażony w miarkę, możliwość czyszczenia w zmywarce kielicha i pokrywy, min. 6 ostrzy ze stali szlachetnej, funkcje min. kruszenie lodu, mieszanie, miksowanie, rozdrabnianie, funkcja Turbo, program smoothie, System zabezpieczający przed niechcianym uruchomieniem	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach

163	Mikroskop 200	sztuka	3	<p>Pomoc dydaktyczna -Mikroskop Delta Optical BioLigh200 w zestawie z akcesoriami:</p> <ul style="list-style-type: none"> szklana optyka zapewnia jasny i ostry obraz metalowy korpus współosiowa śruba makrometryczna i śruba mikrometryczna - ułatwia precyzyjne regulacje ostrości szczególnie przy dużych powiększeniach podwójny system oświetlenia z regulacją jasności: przechodzące oraz odbite (górne). zasilanie sieciowe 230V zakres powiększeń: od 40x do 400x stolik krzyżowy z uchwytem preparatów oraz pokrętkami przesuwu w płaszczyźnie poziomej sześciogniazdowe koło z kolorowymi filtrami, które pozwalają uzyskać lepszy kontrast podczas obserwacji w komplecie zestaw gotowych preparatów, narzędzi preparacyjnych (do przygotowania własnych preparatów), materiały do utrzymania optyki w czystości <p>Parametry techniczne :głowica: monokularowa pochylona pod kątem 45°, obracana 360°, okulary: WF 10x</p> <ul style="list-style-type: none"> obiektywy: achromatyczne 4x, 10x, 40x (amortyzowany) powiększenia: 40x, 100x, 400x koło filtrów: 6 kolorowych filtrów regulacja ostrości: współosiowa śruba makro i mikrometryczna oświetlenie: LED, górne / dolne z regulacją jasności stolik z pokrętkami przesuwu w płaszczyźnie poziomej: 90 x 90 mm, z mocowaniem preparatów wymiary opakowania zewnętrznego (podstawa x wysokość): 170 x 180 x 368 mm <p>Wyposażenie:</p> <ul style="list-style-type: none"> gotowe preparaty (5 szt.) szkiełka przedmiotowe (5 szt.) szkiełka nakrywkowe (10 szt.) plastikowe pudełko na preparaty plastikowy okrągły pojemnik z przykrywką pęseta pipeta probówka patyczek preparacyjny igła preparacyjna specjalny papier do czyszczenia optyki przylepne etykiety do opisywania preparatów przeciwkurzowy pokrowiec na mikroskop zasilacz sieciowy <p>Gwarancja 2 lata</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
164	Mikroskop USB Optikon Digeeye-cyfrowy z oprogramowaniem	sztuka	1	<p>Pomoc dydaktyczna -Mikroskop cyfrowy, OPTICON DIGEYE wykorzystujący interfejs USB oraz posiadający zakres powiększenia minimalnego 50x - 500x. Port USB zapewnia podłączenie do komputera stacjonarnego lub laptopa, pozwalający na przesłanie obrazu w czasie rzeczywistym do komputera, a stamtąd do rzutnika ściennego. Powiększenie minimalne 50x - 500x</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
165	Plansza edukacyjna” Po co uprawiamy	sztuka	1	<p>Plansze edukacyjne - Po co uprawiamy przedstawiające fotografie różnych rodzajów uprawianych warzyw. Plansze są dwustronne, zalaminowane, wymiar planszy 61 x 86 cm</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
166	naczynia laboratoryjne, badanie objętości, masy, kształtu (6 naczyń w zestawie)	zestaw	3	<p>Pomoc dydaktyczna -bryły porównawcze, naczynia do pomiaru objętości. Zestaw zawiera 6 przezroczyste pojemników w formie figur geometrycznych z podziałką do pokazania relacji między objętością pojemnością, masą i kształtem. Zestaw zawiera 6 sztuk pojemników w trzech kształtach – prostokątnym, trójkątnym, okrągłym, wykonane z tworzywa sztucznego, wysokość 11 cm, pojemność 2 x 1000ml, 3 x 500ml, 1 x 250 ml</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
167	naczynia laboratoryjne – Cylindry-3zestawy (6sztuk w zestawie)	zestaw	3	<p>Pomoc dydaktyczna -bryły porównawcze w kształcie cylindrów, naczynia do pomiaru objętości. Zestaw zawiera 6 przezroczystych naczyń wykonanych z tworzywa sztucznego -cylindrów z podziałką do pokazania relacji między objętością pojemnością, masą i kształtem o pojemności od 10 ml (10:5 ml) do 1000 ml (1000:10 ml)</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach

168	Edukacyjne puzzle warstwowe ziemniaki	sztuka	1	Pomoc edukacyjna - Edukacyjne puzzle 5-warstwowe ukazujące poszczególne etapy rozwoju ziemniaka, każdy element na odwrocie jest oznaczony numerem warstwy. Puzzle wykonane są z kolorowej sklejki, obrazki układane są na siebie warstwowo, ilość elementów w zestawie 30 elementów wymiary puzzli 15 x 15 x 2 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
169	Edukacyjne puzzle warstwowe-marchewka	sztuka	1	Pomoc edukacyjna - Edukacyjne puzzle 5-warstwowe ukazujące poszczególne etapy rozwoju marchewki, każdy element na odwrocie jest oznaczony numerem warstwy. Puzzle wykonane są z kolorowej sklejki, obrazki układane są na siebie warstwowo, ilość elementów w zestawie 30 elementów wymiary puzzli 15 x 15 x 2 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
170	Edukacyjne puzzle warstwowe-dynia	sztuka	1	Pomoc edukacyjna - Edukacyjne puzzle 5-warstwowe ukazujące poszczególne etapy rozwoju dyni, każdy element na odwrocie jest oznaczony numerem warstwy. Puzzle wykonane są z kolorowej sklejki, obrazki układane są na siebie warstwowo, ilość elementów w zestawie 30 elementów wymiary puzzli 15 x 15 x 2 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
171	Edukacyjne puzzle warstwowe-jabłko	sztuka	1	Pomoc edukacyjna - Edukacyjne puzzle 5-warstwowe ukazujące poszczególne etapy rozwoju jabłko, każdy element na odwrocie jest oznaczony numerem warstwy. Puzzle wykonane są z kolorowej sklejki, obrazki układane są na siebie warstwowo, ilość elementów w zestawie 30 elementów wymiary puzzli 15 x 15 x 2 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
172	Edukacyjne puzzle warstwowe-herbata	sztuka	1	Pomoc edukacyjna - Edukacyjne puzzle 5-warstwowe ukazujące poszczególne etapy rozwoju herbata, każdy element na odwrocie jest oznaczony numerem warstwy. Puzzle wykonane są z kolorowej sklejki, obrazki układane są na siebie warstwowo, ilość elementów w zestawie 30 elementów wymiary puzzli 15 x 15 x 2 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
173	Edukacyjne puzzle warstwowe-truskawka	sztuka	1	Pomoc edukacyjna - Edukacyjne puzzle 5-warstwowe ukazujące poszczególne etapy rozwoju truskawka, każdy element na odwrocie jest oznaczony numerem warstwy. Puzzle wykonane są z kolorowej sklejki, obrazki układane są na siebie warstwowo, ilość elementów w zestawie 30 elementów wymiary puzzli 15 x 15 x 2 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
174	Gra edukacyjna -Skąd pochodzi jedzenie?	zestaw	1	Edukacyjna gra zespołowa - Skąd pochodzi jedzenie? Zestaw układanek edukacyjnych prezentuje znane środowiska przyrodnicze oraz pochodzące z nich produkty żywnościowe. Gra polega na rozdzieleniu pokarmów według ich pochodzenia. W grze uczestniczyć może 5 dzieci. Zestaw składa się z 5 sześciokątnych kart - plakietek przedstawiających 5 źródeł pokarmów (korzeń, roślina, drzewa, morze, zwierzęta) i 30 plakietek przedstawiających różne pokarmy. Zestaw zapakowany w kuferek. karty i plakietki wykonane są ze sztywnego kartonu o wymiarach 7,5 x 7,5 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
175	gra edukacyjna- Sprzątanie lasu	sztuka	1	Edukacyjna gra zespołowa - Sprzątanie lasu, polegająca na uświadomieniu dzieciom, jak ważne jest zbieranie i sortowanie odpadów oraz troska o środowisko naturalne. Zestaw zawiera: 1 planszę wykonaną z kartonu obrazująca las (wym.: 39x39cm), 28 symboli obrazujących śmieci wykonanych z kartonu (wym.: 3x3cm), 4 karty kartonowe - obrazująca pojemniki na śmieci (wym.:13x10cm), 1 kostka do gry o boku 2,5 cm, plastikowy pionek o śr. 1,4 i wys. 2,4 cm, 1 para zielonych szczypek, 1 symbol gracza; 2-4 graczy, instrukcję do gry.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
176	Kreatywny zestaw edukacyjny- Nauka w kuchni	zestaw	4	Kreatywny zestaw edukacyjny - Nauka w kuchni to zestaw ciekawostek, eksperymentów i zagadek. Przy pomocy elementów oraz prostych przedmiotów wykorzystywanych w kuchni, każde dziecko może przeprowadzić eksperymenty, które są dokładnie opisane w książeczce wraz z szczegółowymi instrukcjami montażu, ciekawostkami i propozycjami zabawy. dołączonej do zestawu. Zestaw zawiera: 1 mała łyżeczka, zestaw - mini-wulkan, 2 wykałaczki, zestaw do wykonywania odcisków palców,	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach

				szcztoka, 8 arkuszy do wykonania wiadomości, 2 płyty cynkowe, drut, zegarek LCD,	
177	Kreatywny zestaw edukacyjny - Pracownia kuchennych eksperymentów	zestaw	4	Kreatywny zestaw edukacyjny - Pracownia kuchennych eksperymentów, zestaw zawiera instruktaż i pomoce wykorzystywane do przeprowadzenia 20 doświadczeń, uczy jak przeprowadzić ciekawe eksperymenty kulinarne z użyciem odczynników, które są dostępne w kuchni, w celu przeprowadzenia doświadczeń. Zestaw umożliwia wykonanie 20 różnych eksperymentów.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
178	gra edukacyjna- Kolorowy świat odpadów	sztuka	1	Edukacyjna gra planszowa - Kolorowy świat odpadów. Celem gry jest poznanie przez dzieci ich prawidłowego postępowania z odpadami oraz wskazanie nieekologicznych nawyków, których powinny unikać. W przypadku, gdy gracz nie potrafi prawidłowo opisać danego zachowania nie może skorzystać z nagrody dopóki nie odnajdzie opisu scenki w Książeczce edukacyjnej dołączonej do gry i nie opíše obrazka prawidłowo. Zestaw zawiera planszę wykonaną z grubej tektury, po rozłożeniu ma wymiary 60 x 42 cm, książeczkę edukacyjną wraz z instrukcją oraz 4 pionki i jedną kostkę do gry, gra zapakowana jest w twarde i wytrzymałe pudełko ma wymiary 31,7 x 22,7 x 3,0 cm.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
179	Multimedialna gra edukacyjna- Harmonijny rozwój. Ekologia	zestaw	1	Multimedialna i wielkoformatowa gier edukacyjna wspierający wszechstronny rozwój dzieci w wieku przedszkolnym tj. fizyczny, emocjonalny, społeczny i intelektualny. Gra Harmonijny Rozwój przekazuje podstawowe informacje, umiejętności kluczowe i intelektualne z dostosowanymi do właściwych etapów rozwoju dzieci formami aktywności fizycznej i społecznej. Zestaw multimedialnych gier interaktywnych w zestawie zawiera bloki tematyczne: - - Segregacja śmieci - Rozwijanie świadomości ekologicznej: segregacja odpadów, rozwijanie koncentracja uwagi, współpracy w grupie. - -Ekosystem - Rozwijanie świadomości ekologicznej: rozumienie złożoności i różnorodności ekosystemów. Rozwijanie percepcji wzrokowej, współpracy w grupie. ---- Ekoskrzaty - Rozwijanie świadomości ekologicznej: oszczędzanie zasobów. Rozwijanie koncentracja uwagi, współpracy w grupie. -- Karty pracy -- Mapa pogody; Jesień, zima, lato; Co jest roślinie potrzebne do życia? Karmimy zwierzęta zimą; Ekologia w lesie; Ekologia w domu.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
180	Kreatywny zestaw edukacyjny -Młody chemik	zestaw	2	Kreatywny zestaw edukacyjny -Młody chemik Zestaw zawiera 111 ciekawych i bezpiecznych eksperymentów: wulkan na stole, produkcja oranżady w proszku, sztuczny śnieg, nitka ognioodporna, usuwanie plam z trawy pomidorem, pisanie zaszyfrowanych listów pozwoli młodym naukowcom przeniknąć w ekscytujący świat eksperymentów. Zestaw zawiera ilustrowaną instrukcję do przeprowadzania eksperymentów, poznając wiele ciekawostek o roślinkach, powietrzu, wodzie i wielu innych otaczających nas przedmiotach i zjawiskach oraz szablony do przeprowadzenia doświadczeń.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach

181	zestaw edukacyjny – Filtr wodny	zestaw	6	Kreatywny zestaw edukacyjny –Filtr wodny Zestaw do samodzielnego wykonania FILTRA WODNEGO – eksperymentu z oczyszczaniem wody. Dziecko buduje własną oczyszczalnię i zakład odsalania wody. Zawartość zestawu: 4 filtry, 4 zatyczki filtrów, okrągła podstawa filtra, 3 torebki z aktywnym węglem, 3 torebki z piasku, 3 torebki z żwiru, 3 filtry papierowe, Kolektor w kształcie lejka, mały plastikowy kubek, miękki wosk, żyłka, przezroczysta rurka, 2 przezroczyste zaślepki, srebrna karta odbijająca światło, czarny plastikowy kubek, 2 metalowe podkładki, instrukcja wykonania eksperymentów.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
182	metalowa waga szalkowa	sztuka	1	Pomoc dydaktyczna - waga z szalkami, wykonana z trwałego tworzywa sztucznego, dzięki której można zademonstrować dzieciom zależność (lub jej brak) między wielkością a wagą przedmiotu, porównywać, który z przedmiotów jest cięższy. Waga zawiera Obie szalki są zdejmowane i posiadają pokrywki oraz podziałki do odczytywania objętości. Można w nich ważyć substancje płynne i stałe. o wykonana z trwałego tworzywa sztucznego	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
183	srebrne odważniki do wagi szalkowej	zestaw	1	Zestaw 10 metalowych odważników zapakowanych w pudełku o gramaturze: 2 x 1 g, 2 x 2 g, 2 x 5 g, 2 x 10 g, 1 x 20 g, 1 x 50 g	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach
184	Pakiet rewalidacyjny do Magicznego Dywanu	sztuka	2	Pomoc edukacyjna multimedialna - pakiet gier rewalidacyjnych REW. Stanowi rozbudowę Magicznego Dywanu. W skład Pakietu wchodzi 16 gier. Część z nich występuje w dwóch wersjach, co łącznie daje 25 gier dla dzieci o różnym stopniu dysfunkcji. W porównaniu do tradycyjnych gier Magicznego Dywanu ta seria ma bardziej wyraziste kolory, jednolite i jasne tła, zmniejszoną liczbę obiektów poruszających się na planszy, co powoduje, że gry są bardziej przystępne w odbiorze. Ponadto wszystkie elementy aktywne są większe, spowolniono także dynamikę gier. W aplikacjach rozrózniono dwa poziomy trudności do wyboru. Część aplikacji została również specjalnie zaprojektowana w pionie, aby wydłużyć czas poruszania się elementów na Magicznym Dywanie.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
185	Bambikowe Logoprzygody	sztuka	2	Pomoc edukacyjna - program multimedialny dla dzieci w wieku przedszkolnym z zastosowaniem do zajęć terapeutycznych i logopedycznych. W skład zestawu wchodzi: • Pendrive z programem - licencja 1 stanowiskowa • słuchawki dwukanałowe • 70 naklejek • książeczka postępów dziecka. Całość składa się z sześciu części. Każda z nich zawiera zestaw ćwiczeń rozwijający konkretną umiejętność: • usprawnianiem prakcji • poprawą spostrzegania i przetwarzania słuchowego • wymową w oparciu o grupę ćwiczeń mających na celu wspieranie dziecka w pracy nad poprawą artykulacji. • wzbogacaniem słownictwa • rozwijaniem kompetencji językowych Program współpracuje z komputerem posiadającym ekran dotykowy i tablicą interaktywną	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1

186	Eduterapeutica logopedia - wersja rozszerzona	sztuka	2	<p>Pomoc edukacyjna - Eduterapeutica Logopedia - wersja rozszerzona to multimedialna pomoc diagnostyczno - terapeutyczna dla logopedów i nauczycieli.</p> <p>Wersja rozszerzona obejmuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> • szereg szumiący (poziom łatwy, średni, trudny) • szereg syczący (poziom łatwy, średni, trudny) • szereg ciszący (poziom łatwy, średni, trudny) • różnicowanie szeregów • artykulacja głosek: r, k, g • dźwięczność (mowa bezdźwięczna - poziom łatwy, średni, trudny) • słuch fonematyczny • skuteczna terapia jąkanie • różnicowanie szeregów (poziom łatwy, średni, trudny) • badanie mowy - umożliwiała zdiagnozowanie budowy i sprawności narządów mowy • ćwiczenia do nauki i utrwalania kształtów liter (grafomotoryka) • 879 interaktywnych ćwiczeń • 690 kart pracy do wydruku • poradnik metodyczny • słuchawki z mikrofonem • drukarka laserowa <p>Dzięki Aplikacji nauczyciela w programie Eduterapeutica Logopedia można przeprowadzić diagnozę oraz zaplanować terapię.</p> <p>Program zawiera również:</p> <ul style="list-style-type: none"> • zestaw 39 kolorowych plansz - labiogramów • 33 karty do ćwiczeń słuchu fonemowego • memory logopedyczne (40 kartoników) • naklejki - nagrody dla dzieci (zestaw 5 wzorów po 10 naklejek) • plansze sytuacyjne • 690 drukowanych kart pracy 	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
187	Lustro logopedyczne małe	sztuka	8	Lustro w drewnianej ramie z podpórką. Służy do ćwiczeń logopedycznych. Wymiary lustra bez ramy 25 x 25 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 4 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 4
188	Lustro logopedyczne	sztuka	2	Lustro logopedyczne podklejone specjalną folią, która uniemożliwia stłuczenie na drobne elementy, rama ze sklejki. Mocowane do ściany za pomocą wkrętów. Wymiar lustra 60 x 120 cm, wymiar z ramą 132 x 72 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
189	Flipper logopedyczny	sztuka	2	<p>Pomoc edukacyjna - Flipper logopedyczny. W skład zestawu wchodzi: tablica magnetyczna o wymiarach ok. 45,5 x 33,5 cm</p> <ul style="list-style-type: none"> • 2 półkule służące jako nóżki do planszy • 21 drewnianych elementów magnetycznych w różnych kształtach i kolorach • kulka drewniana • kulka styropianowa • piłka do ping-ponga • 20 kolorowych słomek tory z przeszkodami, 	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
190	Nagraj i odtwórz	sztuka	2	Pomoc edukacyjna – „Nagraj i odtwórz” Zestaw zawiera: 6 okrągłych, kolorowych pudełeczek z tworzywa sztucznego umożliwiających dzieciom nagrywanie 10-sekundowych sekwencji głosowych, o wymiarach średnica 4,5 cm.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1

191	Zestaw instrumentów duży w walizce	sztuka	2	Zestaw edukacyjny – instrumenty muzyczne w walizce o wymiarach 27 x 38 x 12,5 cm. Zestaw zawiera 14 rodzajów instrumentów dla 17 dzieci: - tamburyn, średnica 15 cm - tamburyn z membraną, średnica 15 cm - marakasy plastikowe, wymiarach 7 x 20 cm - talerze, średnicy 9 cm - kastaniety, 8 szt., średnicy 4,2 cm - kastaniety z rączką, długość 15,2 cm - trójkąt z pałeczką, długość boku 11 cm - rączka z 5 dzwoneczkami, długość 21 cm - drewniane jingle - cymbałki z pałeczkami, wymiarach 38 x 4 cm - podwójny tonblok z tarką, długości 20 cm - dzwoneczki na drewnianej rączce - tonblok z pałeczką, długości 19 cm - małe dzwoneczki, wymiarach 7,5 x 8 x 4 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
192	Zwierzęta i natura. Lotto dźwiękowe	sztuka	2	Gra edukacyjna, która polega na rozpoznaniu prezentowanych dźwięków i kojarzeniu ich z obrazem. W oparciu o 38 ścieżek dźwiękowych. Zestaw zawiera: płytę CD, 150 żetonów, 25 dwustronnych kart - jedna strona to duże (A5) zdjęcie zwierzęcia lub zjawiska naturalnego, a druga to prezentacja 6 różnych zdjęć służących do zabawy w lotto.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
193	Loteryjka z podmuchem	sztuka	2	Gra edukacyjna rozwijająca kontrolę nad oddechem. Zestaw zawiera planszę z wymiennymi kartami o wymiarach 20 x 20 x 4,5 cm, 4 dwustronne plansze lotto z obrazkami zwierząt o wymiarach 16 x 16 cm, 36 żetonów o średnicy 3,5 cm, lekka piłeczka do dmuchania.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
194	Zabawne historie w domu	sztuka	2	Pomoc edukacyjna - Karty z ilustracjami przedstawiającymi 12 zabawnych historii. Dziecko dopasowując kolejne elementy historyjek uczy się logicznego myślenia, opowiadania, zauważania szczegółów, pojęć związanych z czasem tj. „przed” i „po”, kształtuje wyobraźnię. Zestaw zawiera: 70 kart o wym. 9 x 9 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
195	Bajki - słuchaj i układaj obrazki	sztuka	2	Pomoc edukacyjna - Sześć kilkuelementowych historyjek obrazkowych, prezentujących znane dzieciom bajki (Kopciuszek, Kot w Butach, Pinokio, Siedmiomilowe buty, Trzy świnki, Żółw i Zając). Do zestawu dołączona jest płyta CD z treścią bajek, 32 karty o wymiarach 11,2 x 7,8 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
196	Dmuchałka zestaw	sztuka	2	Pomoc edukacyjna - Dmuchałka ułatwia i uatrakcyjnia proces usprawniania aparatu oddechowego, artykulacyjnego i fonacyjnego. Zestaw zawiera 4 szt podstawy - pomoc logopedyczna wykonana jest z drewna bukowego o średnicy 6 cm (okrągła podstawa z wycięciem na piłeczkę i otworem na słomkę) o wysokości 5 cm oraz 4 piłeczki styropianowe o średnicy 2,5 cm, 4 słomki	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1

197	Logopedyczne zabawy. Część VI – różnicowanie szeregów	sztuka	2	<p>Program edukacyjny wspierający terapię logopedyczną w zakresie różnicowania szeregów oraz kształtowania słuchu fonemowego.</p> <p>Programy umożliwiają rejestrację postępów dziecka w module „nagraj i odtwórz”.</p> <p>zestaw zawiera gry edukacyjne:</p> <ul style="list-style-type: none"> - pociąg - przyssawki - zapamiętaj i powiedz - magazynier - taśmociąg - nagraj i odtwórz 	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
198	Logopedyczne zabawy. Część VII – słuch fonemowy	sztuka	2	<p>Program wspierający terapię logopedyczną w zakresie słuchu fonemowego. Programy umożliwiają rejestrację postępów dziecka w module „nagraj i odtwórz”.</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
199	Logopedyczne zabawy. Część V – mowa bezdźwięczna	sztuka	2	<p>Program wspierający terapię logopedyczną w zakresie mowy bezdźwięcznej. Programy umożliwiają rejestrację postępów dziecka w module „nagraj i odtwórz”. Zestaw zawiera gry edukacyjne:- podpisz i powiedz - dopasuj obrazek - jaka głoska - co nie pasuje - złap obrazek - nagraj i odtwórz</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
200	Ćwiczę oddech – gra	sztuka	2	<p>Zestaw gier edukacyjnych - w trakcie których dziecko ćwiczy intensywność, siłę i kierunek oddechu, co pozwala mu kształtować prawidłowy tor oddechowy. Zestaw gier edukacyjnych zapakowanych w plastikową walizkę o wymiarach 22 x 25 x 6 cm, zawiera 4 plansze, 8 pićczek styropianowych o średnicy 3 cm</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
201	Posłuchaj/zobacz, zapamiętaj, ułóż	sztuka	2	<p>Pomoc dydaktyczna składająca się z pasków kontrolnych z ilustracjami w liczbie od 1 do 5 oraz pojedynczych obrazków odpowiadających ilustracjom na kolejnych paskach. Zadaniem dziecka jest, po usłyszeniu nazw/zobaczeniu ilustracji, z pojedynczych obrazków ułożyć taką samą sekwencję, a następnie sprawdzić poprawność wykonanego zadania poprzez porównanie z paskiem kontrolnym. Pomoc składa się z 5 zestawów:</p> <ul style="list-style-type: none"> • zestaw 1 - pojedyncze obrazki (każdy w 2 egzemplarzach) - 16 szt. • zestaw 2 - na pasku kontrolnym 2 obrazki, 16 pojedynczych obrazków • zestaw 3 - na pasku kontrolnym 3 obrazki, 24 pojedyncze obrazki • zestaw 4 - na pasku kontrolnym 4 obrazki, 32 pojedyncze obrazki • zestaw 5 - na pasku kontrolnym 5 obrazków, 40 pojedynczych obrazków 	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
202	Puszki dźwiękowe	sztuka	2	<p>Drewniane puszki z uchwytemi, które wydają różne tony dźwięków mające na celu znalezienie przez dziecko pary puszek o identycznym brzmieniu. Wymiar podstawy 30 x 16 x 2 cm, 8 szt. puszek o wym. 6 x 6 x 4 cm</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1

203	Różnicowanie głosek cz-c	sztuka	2	<p>Pomoc dydaktyczna - Różnicowanie głosek cz-c ; pomoc dydaktyczna mająca na celu usprawnienie narządów artykulacyjnych.</p> <p>Różnicowanie głosek cz-c składa się z 4 części- gier:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Identyfikacja głoski w wyrazie - Domino - Określanie miejsca występowania głoski w wyrazie - Plansza do różnicowania w/w głosek z żetonami <p>Każda z gier pozwala dziecku na nabycie umiejętności słuchowego różnicowania głosek sz-s i cz-c</p> <p>Zawartość:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 5 kart pracy formatu A4 - 42 szt. tafelków z rysunkami o wym. 5 x 5 cm - 13 kart domina o wym. 5 x 10 cm - 10 szt. żetonów - 1 plansza formatu A4 	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
204	Różnicowanie głosek sz-s	sztuka	2	<p>Pomoc dydaktyczna - - Różnicowanie głosek sz-s ; składa się z 4 części - gier pozwalających dziecku na nabycie umiejętności słuchowego różnicowania głosek sz-s i cz-c („Identyfikacja głoski w wyrazie”, „Domino”, „Określanie miejsca występowania głoski w wyrazie” i „Plansza do różnicowania w/w głosek z żetonami”). Zestaw zawiera: 5 kart pracy formatu A4, 42 szt. tafelków z rysunkami o wym. 5 x 5 cm, 13 kart domina o wymiarach 5 x 10 cm, 10 szt. żetonów • 1 plansza formatu A4</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
205	Dźwiękowe kostki Transport	sztuka	2	<p>Zestawy edukacyjny składają się z 2 sześciątów. Na każdym z nich znajduje się połowa obrazka. Zadaniem dziecka jest takie połączenie dwóch klocków, aby powstał cały rysunek. Gdy prawidłowo ułoży obrazek, kostki wydają dźwięk . Kostki wykonane z tworzywa sztucznego. 2 kostki o wymiarach 7 x 7 x 7 cm</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
206	Dźwiękowe kostki Farma	sztuka	2	<p>Zestawy edukacyjny składają się z 2 sześciątów. Na każdym z nich znajduje się połowa obrazka. Zadaniem dziecka jest takie połączenie dwóch klocków, aby powstał cały rysunek. Gdy prawidłowo ułoży obrazek, kostki wydają dźwięk. Kostki wykonane z tworzywa sztucznego. 2 kostki o wymiarach 7 x 7 x 7 cm</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
207	Karty z historyjkami	sztuka	2	<p>Zabawa z kartami polega na ułożeniu historyjek w odpowiedniej kolejności. Ważnym elementem jest opowiadanie o przedstawionych na nich wydarzeniach, uwzględniające przy tym kierunki i położenie poszczególnych elementów i przedstawionych postaci. Takie ćwiczenie świetnie rozwija umiejętności językowe i umiejętność myślenia przestrzennego. • 6 historyjek po 4 elem. • 24 karty wykonane z grubego kartonu o wym. 8,5 x 8,5 cm</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
208	Memo szumki	sztuka	2	<p>Zestawy edukacyjny Memo rerki i Memo szumki - kartoniki z obrazkami, których atrybuty zawierają w swej nazwie słowo z głoską r (rerki) lub z głoskami: sz, ż, cz, dż (szumki). Zestaw zawiera 72 kartoniki (36 par) z obrazkami</p>	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1

209	Przedszkolak na start	sztuka	2	<p>Program edukacyjny multimedialny przeznaczony dla nauczycieli edukacji przedszkolnej do pracy z dziećmi z zaburzeniami funkcji percepcyjno-motorycznych.</p> <p>Zestaw zawiera:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 150 ćwiczeń przeznaczonych do realizacji na tablicy interaktywnej, czyli po 5 nowych ekranów interaktywnych na każdy tydzień dydaktyczny, <p>PRZEDSZKOLAK NA START to program, który:</p> <ul style="list-style-type: none"> • wspomaga rozwój predyspozycji i kształtuje umiejętności dzieci, • stymuluje ciekawość poznawczą, • został stworzony we współpracy ze specjalistami w obszarze wychowania przedszkolnego, • wprowadza nowe technologie do wychowania przedszkolnego, • skutecznie rozwija wszechstronne umiejętności dzieci podczas pracy grupowej oraz indywidualnej, • wspomaga nauczyciela zarówno w prowadzeniu zajęć dydaktycznych ze wszystkimi wychowankami, jak i w pracy z maluchami o specjalnych potrzebach edukacyjnych. <p>Wszystkie ćwiczenia podzielono na 5 grup, które stymulują sprawności takie jak:</p> <ul style="list-style-type: none"> • percepcja słuchowa i umiejętności językowe - 60 ćwiczeń; • percepcja wzrokowa - 22 ćwiczenia; • motoryka mała - 18 ćwiczeń; • motoryka duża - 28 ćwiczeń; • zabawy na myślenie matematyczne - 22 ćwiczenia. <p>PRZEDSZKOLAK NA START to:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 150 ćwiczeń dedykowanych na tablicę interaktywną, • 28 filmów prezentujących ćwiczenia ruchowe, • około 20 wierszyków, • ponad 80 kart pracy do wydruku, • kreator scenariuszy zajęć, • prosta w obsłudze Aplikacja nauczyciela, • możliwość dodawania własnych zasobów przy tworzeniu zajęć, • przewodnik metodyczny, • kreator dyplomów, • bogate zasoby graficzne, • program do pracy grupowej lub indywidualnej. <p>Program współpracuje z tablicą interaktywną i komputerem z panelem dotykowym.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mikrofon i interfejs foniczny dołączone do zestawu 	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
210	DrOmnibus Edukacja Włączająca 10 stanowisk	sztuka	2	<p>Program edukacyjny multimedialny na 10 stanowisk dla dzieci z różnorodnymi zaburzeniami.</p> <p>Zestaw Dr. Omnibus – Edukacja Włączająca zawiera:</p> <ul style="list-style-type: none"> • ponad 7000 zadań ćwiczących: kolory, kształty, cyfry, owoce, warzywa, zwierzęta, części ciała, emocje, zawody i inne, na tablet i komputer, • raporty po każdych zajęciach oraz statystyki porównawcze, • automatyczne dostosowanie poziomu trudności, • organizator dla opiekuna wraz komunikatorem. 	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
211	Akademia Umysłu JUNIOR - wersja EDUkacyjna	sztuka	2	<p>Program edukacyjny multimedialny - Akademia Umysłu® Uczeń EDU.</p> <p>Zestaw składa się z 6 programów multimedialnych wraz z Zeszytami Metodycznymi, do realizacji zajęć i kursów rozwijających pamięć, koncentrację i czytanie.</p> <p>Pakiet zawiera:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 6 programów multimedialnych zawierających blisko 100 kreatywnych gier edukacyjnych • 6 Zeszytów Metodycznych do prowadzenia zajęć • dodatkowy Zeszyt Metodyczny do przeprowadzenia konkursów: „Mistrz koncentracji”, „Mega pamięć”, „Super umysł” • bogaty zestaw nagród motywujących uczniów do wykonywania ćwiczeń (dyplomy, naklejki, zakładki do książek) • licencja wielostanowiskowa 	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1

212	Kula zręcznościowa	sztuka	2	Pomoc dydaktyczna – Kula, wykonana z przezroczystego tworzywa sztucznego z torem w środku, po którym przemieszcza się piłeczka. Kula o średnicy 20 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
213	Dotykowe kształty	sztuka	2	Edukacyjna pomoc dydaktyczna -drewniane formy. Zestaw zawiera różnorodne , drewniane elementy 25 szt. o wys. 3,5 cm – zapakowane w woreczek oraz 5 tekturowych kart o wym. 21 x 13,5 cm z cieniami kształtu elementów.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
214	Bystre oczko - zestaw edukacyjny	sztuka	2	Gra edukacyjna - Bystre oczko polega na odszukaniu na planszy takiego samego obrazka, jaki widnieje na wylosowanej przez osobę prowadzącą grę plakietce. Na drugiej stronie plakietki wyszczególniona jest nazwa i krótki opis przedmiotu. Zestaw zawiera 210 twardych dwustronnie zadrukowanych plakietek , 4 duże dwustronne plansze, instrukcja z propozycjami 7 gier, zestaw dla 2-20 graczy	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
215	Memo cienie	sztuka	2	Pomoc dydaktyczna typu memory. Zestaw zawiera drewniane pudełko o wymiarach 42x 42x12cmz 5 wysuwanyimi szufladkami, w każdej po 26 drewnianych płytek z obrazkami o wymiarach 6cm x 6cm. Na płytkach znajdują się obrazki z odpowiednikami – kolorowy obrazek-jego kontur, cień na białym tle, cień na czarnym tle.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
216	Logiczne puzzle Orientacja przestrzenna	sztuka	2	Drewniane puzzle edukacyjne do ćwiczenia stosunków przestrzennych: obok, nad, pod itp. Zabawa polega na dopasowaniu odpowiedniego puzzle do zwierzątka i miejsca, w którym powinno się znaleźć. Zestaw zawiera 16 elementów o wymiarach 4 x 4 cm, podstawa o wym. 21 x 21 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
217	Logiczne puzzle Geometryczne kształt	sztuka	2	Drewniane puzzle edukacyjne do ćwiczenia rozpoznawania różnych kształtów i dopasowywać je do odpowiednich konturów. Pomoc kształci zmysł obserwacji i pamięć wzrokową. Wykonane ze sklejki. Zestaw zawiera 25 elementów o wymiarach 4 x 4 cm, wymiar podstawy 23,5 x 23,5 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
218	Topologix	sztuka	2	Gra edukacyjna polegająca na opisywaniu szczegółów obrazka, opowiadaniu, gdzie co się znajduje, gra do ćwiczenia orientacji przestrzennej. Zestaw zawiera 20 kart, drewnianą planszę o wymiarach 20 x 20 cm, 5 drewnianych żetonów	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
219	Układanka geometryczna - Kształty do układanki geometrycznej	sztuka	2	Pomoc edukacyjna - Układanka geometryczna zawiera karty ze wzorami 4 przedstawiają wzory zawierające obrysy wszystkich elementów składowych, 16 prezentuje wzory z zaznaczonym konturem zewnętrznym. Zestaw zawiera 20 kart formatu A4, oraz 16 szt. różnych kształtów wykonanych ze sklejki dopasowane wymiarem do obrazków na kartach układanki geometrycznej	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1

220	Klocki edukacyjne Canoe	sztuka	2	Zestaw edukacyjny sześciennych klocków drewnianych w dwóch najbardziej kontrastowych kolorach: czarnym i białym, z nadrukowanymi prostymi wzorami geometrycznymi (koło, kwadrat, krzyżyk, iks). Zapakowane w bawełniany woreczek. • 60 szt. (po 30 w każdym kolorze) o wym. 3 x 3 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
221	Plansze do klocków Canoe	sztuka	2	Zestaw plansz do klocków edukacyjnych Canoe. Zestaw zawiera 31 wzorów o różnym stopniu trudności. W teczce 9 arkuszy formatu A4 z 31 wzorami	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
222	Klocki Canoe – pamięć	sztuka	2	Zestaw klocków edukacyjnych Canoe trenują pamięć przestrzenną, ćwiczą koncentrację uwagi, stymulują zmysł wzroku dzięki kontrastowym kolorom i geometrycznym wzorom na klockach. Zestaw zapakowany w drewniane pudełko o wymiarach 17 x 17 x 5 cm oraz 20 klocków (po 10 w każdym kolorze) o wymiarze 3 x 3 cm, podstawka o wymiarach 15 x 3 cm, 14 dwustronnych kart o wymiarach 15 x 15 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
223	Logiczne puzzle Geometryczne kształt	sztuka	2	Drewniane puzzle edukacyjne do ćwiczenia rozpoznawania różnych kształtów i dopasowywać je do odpowiednich konturów. Pomoc kształci zmysł obserwacji i pamięć wzrokową. Wykonane ze sklejki. Zestaw zawiera 25 elementów o wymiarach 4 x 4 cm, wymiar podstawy 23,5 x 23,5 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
224	Radiomagnetofon	sztuka	2	Zestaw Power Audio Sony MHC-V11 ODTWARZANIE: odtwarzacz płyt CD, Sposób umieszczania płyty - szuflada sterowana elektrycznie, Odtwarzanie płyt - CD-Audio, CD-R/RW, VCD, Obsługiwane formaty audio - CD-Audio, CD-R/RW, VCD, Radio - analogowe z pamięcią, FM (UKF), liczba stacji 20 DŹWIĘK: Typ kolumn - 3-drożny bass reflex, Korektor dźwięku (Equalizer) – tak, Podbicie basu INFORMACJE DODATKOWE: Bluetooth, Wyłącznik czasowy (sleep timer), Funkcje dodatkowe: 1x wejście mikrofonowe, aplikacja SongPal, funkcja Party Chain, karaoke, technologia DSEE, wbudowane efekty świetlne WEJŚCIA/WYJŚCIA: złącze USB, wejście mikrofonowe, wejście liniowe audio AUX, wyjście liniowe audio PARAMETRY FIZYCZNE: Kolor - obudowa - czarny, kolumny – czarny, Wymiary zestawu (szer. x wys. x głęb.) - 290 x 600 x 265 mm, waga – ok. 10 kg, Zasilanie - 220 - 240 V 50/60 Hz, Wyposażenie - 1 bateria AAA, instrukcja obsługi w języku polskim, karta gwarancyjna, pilot, gwarancja – 24 m-ce	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
225	mini siłownia-wiosła	sztuka	2	Pomoc dydaktyczna – mini siłownia-wiosła - przyrząd do kształtowania prawidłowej postawy ciała poprzez wzmacnianie osłabionych partii mięśniowych u dzieci. Przyrząd ten, to stabilna, metalowa konstrukcja z siedziskiem i uchwytami na ręce z wykończeniami z tworzywa sztucznego i miękkiej pianki, maksymalne obciążenie do 68 kg, wym. 86 x 64 x 57 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
226	mini siłownia-bieżnia 1	sztuka	2	Pomoc dydaktyczna – mini siłownia bieżnia 1 - przyrząd do kształtowania prawidłowej postawy ciała poprzez wzmacnianie osłabionych partii mięśniowych kończyn dolnych, kształtowania wydolności oddechowej u dzieci. Przyrząd ten, to stabilna, metalowa konstrukcja z pasem bieżnym i uchwytami na ręce z wykończeniami z tworzywa sztucznego i miękkiej pianki, wbudowany wyświetlacz wskazuje czas, pokonany dystans i ilość zużytej energii.	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1

				Maksymalne obciążenie do 68 kg , waga produktu 13,4 kg, wymiar 83 x 65 x 80 cm	
227	mini siłownia-bieżnia 2	sztuka	2	Pomoc dydaktyczna – mini siłownia bieżnia 2 - przyrząd do kształtowania prawidłowej postawy ciała poprzez wzmacnianie osłabionych partii mięśniowych kończyn dolnych, kształtowania wydolności oddechowej u dzieci. Przyrząd ten, to stabilna, metalowa konstrukcja z pasem bieżnym i uchwytami na ręce z wykończeniami z tworzywa sztucznego i miękkiej pianki, wbudowany wyświetlacz wskazuje czas, pokonany dystans i ilość zużytej energii. Maksymalne obciążenie do 68 kg , waga produktu 19 kg, wymiar 90 x 75 x 85 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
228	mini siłownia-twister	sztuka	2	Pomoc dydaktyczna – mini siłownia twister - przyrząd do kształtowania prawidłowej postawy ciała poprzez wzmacnianie osłabionych partii mięśniowych. Przyrząd ten, to stabilna, metalowa konstrukcja wyposażona w antypoślizgową rotacyjną platformę i uchwytami na ręce z wykończeniami z tworzywa sztucznego i miękkiej pianki .Obciążenie do 68 kg wymiar 40 x 45 x 89 cm,	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
229	mini siłownia-steper	sztuka	2	Pomoc dydaktyczna – mini siłownia steper - przyrząd do kształtowania prawidłowej postawy ciała poprzez wzmacnianie osłabionych partii mięśniowych kończyn dolnych i pleców. Przyrząd ten, to stabilna, metalowa konstrukcja wyposażona w kolumnę ułatwiającą utrzymanie równowagi oraz dwie ruchome, antypoślizgowe platformy do pracy nóg i uchwyty na ręce z wykończeniami z tworzywa sztucznego i miękkiej pianki, posiada wyświetlacz, maksymalne obciążenie do 68 kg , wymiar 45 x 39 x 89 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
230	Mini siłownia-rowerek	sztuka	2	Pomoc dydaktyczna – mini siłownia rowerek - przyrząd do kształtowania prawidłowej postawy ciała poprzez wzmacnianie osłabionych partii mięśniowych kończyn dolnych i górnych, pleców, brzucha, klatki piersiowej. Przyrząd ten, to stabilna, metalowa konstrukcja z siedziskiem, uchwytami na ręce i nogi. Uchwyty na ręce z wykończeniami z tworzywa sztucznego i miękkiej pianki, posiada wyświetlacz, siedzisko regulowane w zakresie:12,5-17 cm; kierownica nieregulowana. maksymalne obciążenie do 68 kg , wymiar 75 x 38 x 90 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
231	stolik (szafka) z akcesoriami sportowymi	sztuka	2	Pomoc dydaktyczna - szafka z laminowanej płyty w kolorze bukowym o grubości 18 mm, o wymiarach 90 x 60 x 80 cm z akcesoriami sportowymi. Skład zestawu akcesoriów sportowych: 1 piłka do rugby; 3 piłeczki piankowe, 2 ringo, 16 woreczków z grochem, 16 szarf 12 opasek, zestaw gimnastyczny :kręgle, piłeczka sześcian, 3 talerze cyrkowe, 3 piłeczki cyrkowe, 3 pary mini szczudeł, platforma na kółkach	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
232	spadochron tęczyowy	sztuka	2	Pomoc dydaktyczna spadochron tęczyowy o śr. 3,5m Na obwodzie, oprócz dodatkowego wzmocnienia, znajdują się rączki ułatwiające zaczepienie i przenoszenie spadochronów. Wykonane z dobrej jakości kolorowych tkanin poliestrowych, śr. około 3,5 m z wmontowanymi 8 uchwytami	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1

233	tunel animacyjny	sztuka	4	Pomoc dydaktyczna - tunel animacyjny - długi rękaw do ćwiczeń: rozwoju zwinności, pobudzających wyobraźnię i koordynację ruchową. Tunel uszyty z wytrzymałego, kolorowego materiału w komplecie futerał z troczkiem. Wymiar tunelu długość 4 m, średnica 1 m	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 2 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 2
234	bramka pomarańczowa	sztuka	4	Pomoc dydaktyczna- metalowa bramka do gry w mini piłkę nożną z siatką zatrzymująca piłkę. Metalowa rama bramki o wymiarach 180 x 60 x 120 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 2 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 2
235	materac składany	sztuka	12	Pomoc dydaktyczna – materac składany do ćwiczeń gimnastycznych złożony z 3 połączonych(składanych) ze sobą części. Materac jest wypełniony pianką o podwyższonej gęstości, pokryty trwałą i łatwą w utrzymaniu czystości tkaniną PCW, w kolorze -czerwonym, wymiar materaca po rozłożeniu 180 x 60 x 5 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 6 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 6
236	piłeczki piankowe	sztuka	20	Pomoc dydaktyczna - Piłka wykonana z pianki poliestrowej, średnica 20 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 10 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 10
237	piłeczki piankowe	sztuka	20	Pomoc dydaktyczna – piłki wykonane z pianki poliestrowej. W zestawie 4 sztuki o średnicy 12 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 10 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 10
238	piłeczki piankowe	sztuka	10	Pomoc dydaktyczna - piłki wykonane z pianki poliestrowej. W zestawie 6 sztuk o średnicy 7 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 5 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 5
239	piłka gumowa nożna	sztuka	10	Pomoc dydaktyczna - Piłka gumowa nożna. Wykonana z wzmocnionego tworzywa gumowego do samodzielnego napompowania o średnicy 15 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 5 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 5
240	piłka gumowa koszykowa	sztuka	10	Pomoc dydaktyczna - piłka gumowa do koszykówki wykonana z wzmocnionego tworzywa gumowego do samodzielnego napompowania o średnicy 15 cm;	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 5 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 5

241	worek na piłki	sztuka	6	Pomoc dydaktyczna –worek do przechowywania piłek, wykonany z tkaniny z tworzywa sztucznego, worek pomieści 12 piłek, wymiar worka 93 x 67 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 3 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 3
242	pompka do piłek	sztuka	2	Pompka do pompowania powietrza do każdego rodzaju piłek, w zestawie dwie igły: metalowa i plastikowa	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
243	półkula jeź	sztuka	20	Pomoc dydaktyczna: półkula sensoryczna jeź. Wykonana z odpornego, gumowego tworzywa sztucznego z wypustkami sensorycznymi pobudzającymi pracę mięśni. Wymiar średnica 25 cm, waga ok. 1 kg	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 10 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 10
244	lustra samoprzylepne	sztuka	8	Pomoc dydaktyczna - Samoprzylepne lustro na roli, do samokontroli wykonywanych ćwiczeń korygujących wady postawy ciała wymiar 150 x 58 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 4 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 4
245	piłeczka pajęczek	sztuka	20	Pomoc dydaktyczna: piłka pajęczek, wykonana z odpornego, miękkiego gumowego tworzywa sztucznego z wypustkami w kształcie cienkich, kolorowych, gumowych nitek, wymiar średnica 11 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 10 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 10
246	letnie narty dla dwóch osób	sztuka	6	Pomoc dydaktyczna – letnie narty. Zestaw – 2 szt. - kolorowych paneli wykonanych z odpornego tworzywa sztucznego ze sznurkowymi uchwytami przeznaczony do ćwiczeń kształtujących mięśnie nóg, ramion i tułowia. Zestawy letnich nart do ćwiczeń dla dwójki dzieci, długość nart 88 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 3 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 3
247	platforma balansująca ze ślimakiem	sztuka	2	Pomoc dydaktyczna - platforma balansująca ze ślimakiem do wspierania koordynacji ruchowej oraz ćwiczenia mięśni podeszwy stóp u dzieci. Platforma wykonana z odpornego tworzywa sztucznego od spodu jest półokrągła na wierzchu ma wyrzeźbiony w kształcie ślimaka tor po którym pod wpływem ruchu porusza się gumowa piłeczka. Wymiar platformy: 54 x 40 x 2,5 cm;	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 1 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 1
248	dysk sensoryczny	sztuka	20	Pomoc dydaktyczna – Dysk sensoryczny, którego objętość jest uzależniona i regulowana ilością nadmuchiwanego powietrza. Specjalne gumowe wypustki pobudzają zmysł dotyku, wspomagają ćwiczenia i relaksacyjne. Średnica 32 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 10 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 10

249	wałek średni	sztuka	6	Pomoc dydaktyczna – Wałek wykonany z pianki poliestrowej, pokryty trwałą tkaniną PCV niezawierającą ftalanów służący do ćwiczeń korygujących wady postawy. Wymiar wałka długość 90 cm; średnica 30 cm	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt. 3 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 3
250	taśmy terra band	sztuka	8	Pomoc dydaktyczna - taśmy terra band wykonane z elastycznej taśmy gumowej. Kolor taśm określa stopień oporu: żółta (słaba), czerwona (średnia), zielona (mocna). Komplet zawiera 3 sztuki taśm o różnym stopniu oporu: żółta, czerwona, zielona; wymiar długość 1,5 m	Przedszkole Publiczne w Sadlinkach szt 4 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Nebrowie Wielkim szt. 4